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2 ادامه در صفحه 

بی تفاوتی عربی برسر غزه
نشست اضطراری  سران کشورهای عضو سازمان کنفرانس 
اســامی و اتحادیه کشورهای عرب در خصوص بحران غزه در 
ریاض، پایتخت عربستان سعودی برگزار شد و روسای کشورهای 

مختلف پیرامون جنایات اسرائیل سخنرانی کردند.
پیــش از پرداختــن به بیانیه پایانی و نکات آن لازم اســت 
توضیحی درباره سازمان کنفرانس اسامی، ماهیت و اهداف آن 

داده شود که به تحلیل بحث کمک خواهد کرد.
ســازمان کنفرانس اســامی بعد از ســازمان ملل متحد، 
بزرگترین سازمان دولتی فرامنطقه¬ای است که از 57 عضو از 
کشورهای اسامی چهار قاره تشکیل شده است. بعد از جنگ 
سرد و فروپاشــی نظام دوقطبی و سیر به سوی جهانی شدن، 
کشــورهای جهان اسام تحرکات بیشتری در نظام بین الملل 
داشته اند، یکی از کنش های آنها تاش برای تقویت سازمانی 
اســت که 24 سال قبل از این تحول و در پی شکست در جنگ 
شش روزه )1967( از رژیم اشغالگر فلسطین، تاسیس شد و آن 

سازمان همکاری اسامی است.
سازمان همکاری اسامی با ایده گردهم آوردن دولت های 
اســامی و ایجاد نوعی اتحاد میان کشورهای اسامی و اتخاذ 

مواضع مشترک از سوی این کشورها تشکیل شد.
با پایان یافتن جنگ جهانی دوم و استقال کشورهای جدید 
در منطقه خاورمیانه عربی که بیشتر کشورهای اسامی بودند، 
چهره سیاسی منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا دچار تغییرات 
اساسی شد. تا اواسط دهه 60، تاش ها و اقدامات وحدت گرایانه 
تنها از سوی شخصیت های مذهبی و سازمان های غیردولتی 

در جهان اسام صورت می پذیرفت. 

2 ادامه در صفحه 

سرمقاله

بیمارستان نظامی!

2

گزارش   از وضعیت بیمارستان الشفاء در غزه؛

احیای بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ واحد اقتصادی در دولت سیزدهم
نماینده دولت در نهضــت احیای واحدهای اقتصادی گفت: از ابتدای 
دولت ســیزدهم و تشکیل نهضت احیای واحدهای اقتصادی در دولت تا 

کنون 6 هزار و 55۳ واحد تولیدی احیا شد و به چرخه تولید بازگشت.
سیدامیرحسین مدنی در دوره تأیید صاحیت حرفه ای متخصصین 
احیای واحدهای اقتصادی که در ســالن اجاس سران برگزار شد با بیان 
اینکه در ابتدای دولت ســیزدهم بیش از 50 هــزار واحد تعطیل و نیمه 
تعطیل داشتیم افزود: این میزان احیایی که اتفاق افتاده 145 هزار شغل 
مستقیم و غیر مستقیم ایجاد کرده و در مجموع به واسطه این احیا، 1۸2 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری های انجام شده در این واحدها نیز احیا 
شــد که در کاهش نرخ بیکاری در کشور و رشد سرمایه گذاری موثر بوده 

است.
وی اضافه کرد: برای تامین مالی این واحدها استفاده از ابزارهای مختلف 
از جمله منابع و سرمایه های مردمی در بورس، منابع بانک ها و صندوق ها 
برای سرمایه گذاری در واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل جز اولویت های 

این دولت بوده است.
مدنی گفت: امســال با اولویتی که در تبصره 1۸ قانون بودجه 1402 
گذاشته شد و بر اساس اباغ وزارت اقتصاد و تصویب هیئت امنای حساب 
عدالت و پیشــرفت، احیــای واحدهای اقتصــادی در اولویت پرداخت 

تسهیات قرار گرفت.
وی افزود: امســال بیش از 20 هــزار میلیارد تومان منابع برای احیای 
واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل اختصاص خواهد یافت که تا کنون از این 
میــزان، 6 هزار میلیارد تومان پرداخت شــد البته در شــش ماهه دوم 
پرداخت ها سرعت خواهد گرفت. سال گذشته هم حدود 15 هزار میلیارد 

تومان منابع برای احیای واحدهای اقتصادی سرمایه گذاری شد.
نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای اقتصادی گفت: منابع مردم، 
احیاگران، ســهامداران و صاحبان بنگاه ها در کنار منابع دولتی به احیای 

واحدهای راکد و نیمه فعال منجر می شود.

مدنی ادامه داد: از 6 هزار و 55۳ واحد احیا شــده، 700 واحد با کمک 
احیاگران به چرخه تولید بازگشته است. به این ترتیب که احیاگران مسائل 
بنگاه هــا را احصا و عارضه یابی و در تامین مالی و مســائل حقوقی کمک 
کردند در نتیجه واحدها احیا شدند.وی با اشاره به اینکه ۳200 احیاگر از 
سراسر کشور شناسایی شده و برای 700 نفر نیز دوره آموزشی برگزار شده 
است گفت: این دوره های آموزشی شامل مسائل مدیریتی، تامین مالی، 
مولدسازی، بازگویی تجربه نگاری احیا در داخل و خارج کشور، تسهیل و 
رفع موانع تولید و ظرفیت های حاکمیتی و سیاستی موجود در حوزه احیا 
بوده که مخاطبان این دوره های آموزشــی اشــخاص حقیقی و حقوقی، 
شرکت های پیشران، شــرکت های دانش بنیان، شرکت های مشاوره و 
مدیریت، گروههای مردمی و جهادی، فعالان اقتصادی و شــرکت های 

تامین مالی بوده اند.

خبـــر

مجوز مجلس برای فعالیت معلمان تا ۵ سال بعد از بازنشستگی
نماینــدگان مجلــس جهــت تامیــن نیاز 
کاس های درس به معلم با ادامه خدمت معلمان 
بازنشسته تا 5 ســال و تا سقف سن 65 سالگی 

موافقت کردند.
نمایندگان  مجلس شورای اسامی در جریان 
بررســی جزئیات لایحه برنامه هفتم، با بند )ح( 
مــاده ۸۸ این لایحــه دربــاره افزایش خدمت 
فرهنگیان با رعایت ســقف 65 سال با 124 رأی 
موافق، ۳7 رأی مخالف و ۸ رأی ممتنع از مجموع 

191 نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.
بنابــر این گزارش علی علیزاده در مخالفت با 
این بند، گفت: در ایــن حکم در رابطه با تامین 
نیروی انســانی آموزش و پرورش کمیســیون 
تلفیق مجــوز داده که آموزش و پرورش افرادی 
که بازنشســته می شوند تا 5 ســال دیگر به کار 
گیرد، یعنی تا سن 65 سالگی، در حالی که ما با 
واقعیــت کمبود معلم روبرو هســتیم بنابراین 

می توان این کمبود را از طریق آموزش دهندگان 
و نیرو های خرید خدماتی تامین کرد.

وی افزود: ما کمترین حقوق را می دهیم و از 
این نیرو ها در نقاط دوردست استفاده می کنیم 
در حالــی که این جوانان عمومــا جزو نیرو ها با 
رتبه ها و معدل های بالای دانشــگاه های کشور 
هســتند بنابراین بهتر است به جای استفاده از 
بازنشستگان در سن 65 سالگی از جوانانی که به 

دنبال کار هستند استفاده کنیم.
در ادامه محمدرضا دشتی اردکانی در موافقت 
با بند مذکور، گفت: در این بند گفته شده دولت 
مجاز اســت در صورت تامین اعتبار در قوانین 
بودجه ســنواتی پاداش بازنشستگی معلمان در 
رتبه های استادیار معلم و بالاتر را در سال سی ام 
خدمت بدون اعمال فرآیند بازنشستگی پرداخت 
کند و با استمرار خدمت آن ها تا 5 سال دیگر، با 

رعایت سقف 65 سالگی موافقت کند.

وی افزود: این در حالی اســت که ما با کمبود 
شدید معلم روبرو هستیم لذا اگر اکنون این کار 
را انجــام دهند می توان با معلمان دارای تجربه، 
نیاز کاس های درس را تامین کرد لذا درخواست 
دارم به این بند رأی موافق دهید چرا که در غیر 
این صورت در سال های بعدی نیز با کمبود شدید 
معلم روبرو خواهیم شــد هرچند ما نیز با جوان 
گرایی مخالف نیســتیم، اما اکنون برای اینکه 
کاس هــای درس خالی نمانند باید از این افراد 
استفاده کنیم؛ بنابراین گزارش در بند )ح( ماده 
۸۸ این لایحه آمده اســت: دولت مجاز است در 
صورت تأمین اعتبار در قوانین بودجه سنواتی، 
پاداش بازنشستگی معلمان در رتبه های استادیار 
معلم و بالاتر را در ســال ســی ام خدمت بدون 
اعمال فرایند بازنشستگی پرداخت و با استمرار 
خدمت آنان تا 5 سال با افزایش خدمت با رعایت 

سقف شصت و پنج سالگی موافقت نماید.

خبـــر

علیرضا سهرابی نور
 کارشناس روابط بین الملل
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اقتصاد نیازمند تصمیمات و قوانین فراجناحی  است

یک کارشناس اقتصادی در گفتگو با  :

کتاب خوب بخوانیم

توزیع موسسه فرهنگی مطبوعاتی صمتتوزیع موسسه فرهنگی مطبوعاتی صمت

 پارسیان کتـــــــــاب آتــــی ساز مجتـمع تجاری واحد8  تلفن: 22341413
 کتــــــــاب لارستان  مطهری ابتـدای لارستان شماره 100   تلفن: 88899365
 کتــــــــاب اکباتان شهـرک اکبـاتان فاز 2 بین بلوک 15 و 13  تلفن: 44668269
کتـــــــــاب  دارینوش  قلهـک جنب سینما فرهنگ شماره 1590  تلفن: 22000400
 کتاب و تحریر دانش تهرانپـارس خ 115 تقاطـع رشیـد و بهـار  تلفن: 77727346
 کتابسرای میعاد فاطمی رو به روی برج بیمه ایران شماره 144  تلفن: 88981927
 کتاب گویا  خیابان کریمخان زند روبه روی ایرانشهر شماره 91  تلفن: 88838453
پژوهش مجیدیه  مجیدیه شمالی ضلع شمالی میـدان ملـت شماره 860  تلفن: 22539182
 نشر باغ ولیعصر نرسیده به تجریش رو به روی پمپ بنزین شماره 1312 تلفن: 22718555
 کتاب  ریشه ستارخان خیابان یکم دریان نو مجتمع مفید طبقه شماره 22  تلفن: 66518147
 کتابفروشی فردوسی  بزرگراه رسالت خیابان منصوری شماره 75  تلفن: 22501850
 نشر کتاب مس شهرک اکباتان فاز یک بلوک C2 بین ورودی 2 و 3  تلفن: 44659035
 نشر چشمه خیابان کریمخان زند، نبش میرزای شیرازی، شماره 161  تلفن: 88907766
 نشر ثالث خیابان  کریمخان زند بین ایرانشهر و ماهشهر شماره 150 تلفن: 88325377
 کتاب شهر ایران فلکه دوم صادقیه آیت الله کاشانی ابتدای رامین  تلفن: 44043090

 کتابفروشی شفق شهرک غرب بلوار دادمان خ شفق نبش کوچه آفتاب  تلفن: 88566220
 نشر فرهنگستان  رسالت مترو علم و صنعت خیابان حیدرخانی شماره 27  تلفن: 77803823
 کتابفروشی گلستان  نارمک میدان هلال احمر خیابان گلستان شماره 175  تلفن: 77998717
 کتاب ملک ولنجک-بلوار دانشجو-گلستان شرقی- مجتمع تجاری ولنجک  تلفن: 22439549
 شهر کتاب داروگ  خیابان کریمخان زند بین ایرانشهر و ماهشهر شماره132 تلفن: 88319740
 انتشارات هاشمی پاسداران مقابل خیابان گل نبی دشستان چهارم شماره 133 تلفن: 22890627
 کتابفروشی محسن پیروزی بین پل دوم و سوم خیابان بوستان نبش بوستان 10 تلفن: 33196458
 بانک کتاب شرق تهرانپارس خیابان 214 شرقی بعد از چهارراه 134 شماره 490  تلفن: 77395133
 کتاب شهر تهران شریعتی بین ملک و بهار شیراز رو به روی بانک ملی شماره 420 تلفن: 77626361
 کتاب و نوشت افزار بوستان شهرک قدس بلوار فرحزادی 18متری مطهری شماره 71 تلفن: 22088810
 انتشارات زند خیابان کریمخان زند، بین خیابان خردمند و میدان هفت تیر، شماره 58  تلفن: 88300296
 شهر کتاب مجیدیه بزرگراه رسالت، بعد از چهارراه مجیدیه  جنوبی، خیابان شهید همایی  تلفن: 88423839
 شهر کتاب قبا پاسداران خیابان گل نبی خیابان شهید ناطق نوری شماره 56 بوستان کتاب تلفن: 22855170
 کتاب مولانا انتهای خیابان ستارخان بعد از بازار سنتی فاز 2 مجتمع گلها ط2 واحد 21/312 تلفن: 44280141

برای خرید با تلفن 88105306 تماس بگیرید، ارسال در شهر تهران رایگان است

کتاب بهترین هدیه است
  جهت خرید مبلغ  360/000 ریال به شماره کارت 6037991899977072 

 بنام موسسه فرهنگی و مطبوعاتی صمت نزد بانک ملی واریز 
و فیش را به شماره 09026291488 ارسال نمایید و یا با تلفن 88105306 تماس بگیرید
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حوزه و دانشگاه اتاق فکر دولت است
رئیس جمهوری، ایران را مهد فلســفه و علوم عقلی در جهان دانست و 
اظهار کرد: باید نقش نگاه های بلند را در تمدن سازی و جامعه سازی قرآنی 

که از نقش بسیار ارزشمندی برخوردار است، مورد توجه قرار دهیم.
ســید ابراهیم رئیســی، در آئین اختتامیه کنگره بیــن المللی عامه 
طباطبایی، با تقدیر از دست اندرکاران برگزاری این همایش و تأکید بر این 
که روز فلسفه را باید در طول سال و در تمام مراکز علمی و پژوهشی دنبال 
کرد، گفت: نقش فلسفه در تعالی و پیشرفت جوامع و گسترش عقانیت و 

خداباوری و لایه های تمدنی بشر بسیار مهم و ضروری است.
وی با بیان این که باید به تمام لایه های فلســفه اهم از انسان، هستی، 
فلسفه اخاق، علم اجتماعی، هنر و معماری به ویژه فلسفه های مضاف توجه 
کرد، افزود: عامه طباطبایی احیاگر معارف الهی در دوران معاصر اســت، 
فیلسوف، مفسر، متکلم، محدث، ریاضی دان و به معنای واقعی کلمه عالم 
واصلی است که به خود رسیده و در جایگاهی از قله قرار دارد که نمی گوید 

بروید می گوید بیایید، یعنی سیاقت ندارد بلکه قیادت دارد.
رئیس جمهور، عامه طباطبایی را عالم واصل به صفات برجسته انسانی 

در مقام قرآنی برشمرد  عالمی که در نگاه به هستی و انسان و همه آنچه که 
امروز مورد بحث است، نگاهی کاما توحیدی داشت.

رئیسی با بیان این که عامه در مواجهه فلسفه الهی و فلسفه غربی اصول 
فلسفه و روش رئالیسم رادر چهارده مقاله به چالش کشید، خاطر نشان کرد: 
عامه در تعریف از انسان، نطق را فصل الفصول انسان نمی داند و تعریف او 
از انسان آن است که الانسان حی متأله، که انسان حیات خدایی باید داشته 
باشــد. وی به بعد تفسیر قرآن به قرآن عامه طباطبایی اشاره و اظهارکرد: 
ندای علم القرآن و بعد خلق الانسان در آیات شریفه نشان دهنده دو خلقی 

بودن انسان است و تجلی جسمی و جانی آن است .
وی در ادامــه با بیان این که پژوهش های علوم انســانی ما باید از یک 
خودباوری برخوردار باشــد، عنوان کرد: عامه در عمل این رویه را به اثبات 

رساند و انسان های وارسته ای را تربیت کرد.
رئیس جمهوری همچنین خاطرنشــان کرد: بایــد به برکت روح بلند 
بزرگانی چون عامه خودباوری که در علوم مهندسی و پزشکی داریم را در 
علوم انســانی نیز ایجاد نموده، با نقش آفرینی بایســته اندیشــمندان و 

پژوهشگران حوزه و دانشگاه سهم خود را در علوم انسانی جهانی ارتقاء دهیم.
وی ایران اســامی را مهد فلسفه و علوم عقلی در جهان دانست و اظهار 
کرد: باید نقش نگاه های بلند را در تمدن سازی و جامعه سازی قرآنی که از 

نقش بسیار ارزشمندی برخوردار است، مورد توجه قرار دهیم.
رئیسی با تأکید بر این که حوزه و دانشگاه اتاق فکر دولت و مجموعه دست 
اندرکاران است، افزود: در این مجموعه اندیشه ورز شدیدا نیازمند نو آوری 
و ابتکارات و خاقیت ها در تمام حوزه ها از جمله حوزه علوم انسانی هستیم.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه ها باید در تمام عرصه ها در کنار تجلی کار 
و تاش با بهره گیری از فناوری های روز حضور پررنگی داشته باشند.

رئیسی با اشاره به مسائل کشور و نوع سوالات و شبهات مطرح در میان 
آحــاد ملت،تصریح کرد: باید در حوزه دانش افزایی و معرفت افزایی و بهره 
گیری از فضای ارتباطی و بهره گیری از بســترهای دیجیتال بیش از پیش 
نقش آفرینی نماییم، پاسخ های روشن و دقیقی برای سوالات و شبهات نسل 
جوان امروزی ارائه نماییم، باید به دست شما فرهیختگان حوزه و دانشگاه 

این شبهات مرتفع شود.

فرمانده کل ســپاه پاســداران انقاب اســامی با بیان اینکه تمام 
اندوخته های آمریکا و غرب و صهیونیست ها تحت طوفان الاقصی بر باد 
رفت گفت: هرچه آمریکا برای خود سیطره سیاسی ایجاد کرده و از جنگ 
نرم و رسانه اســتفاده کرده بود، پس از طوفان الاقصی همه یکباره فرو 

ریخت.
سردار سرلشکر حســین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب 
اســامی در اجتماع اساتید بسیجی دانشگاه های تهران که در دانشگاه 
تربیت مدرس برگزار شد، با اشاره به حوادث غزه و جنایات صهیونیست ها 
گفت: تمام اندوخته های آمریکا و غرب و صهیونیست ها همه تحت طوفان 
الاقصی بر باد رفت. سامی تأکید کرد: هرچه آمریکا برای خود سیطره 
سیاسی ایجاد کرده و از جنگ نرم و رسانه استفاده کرده بود که ارزش های 
کاذب خود را به جهان حاکم کند پس از طوفان الاقصی همه یک باره فرو 

ریخت.
وی یادآور شد: آمریکایی ها با مفاهیم دموکراسی، حقوق بشر، آزادی، 
رفاه و با ظاهر شیک و جهان پسند سخن می گفتند، اما در حوادث اخیر 
نقاب آن ها کنار رفت و هویت اصلی آن ها عریان به جهان نشان داده شد 
و جهان به نمایشگاهی از واقعیت لیبرال دموکراسی آمریکایی تبدیل شد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز جهان با سقوط آزاد ضدارزش های 
اخاقی آمریکا و غرب آشنا می شود، ادامه داد: آمریکا با ادعای قدرتی که 
به واســطه جایگاه دفاعی و اقتصادی دارد تمام تمرکز خود را بر کشتن 
کودکان در اتاق مراقبت های ویژه در بیمارستانی در غزه گذاشته و کشتن 

کودکان برای او پیروزی است.
ســامی با اشاره به اینکه آمریکا از نظر بودجه دفاعی در دنیا در یک 
طرف قرار دارد و همه دنیا طرف دیگر گفت: او هنوز قدرت برتر جهان در 
عناصر قدرت است، اما در مجموع قدرت در حال سراشیبی و افول است. 
بــا همین قدرت امــروز تمام تمرکز خود را بر کشــتن این کودکان در 

بیمارستان گذاشته و این برای او پیروزی است.
فرمانده کل ســپاه خاطرنشان کرد: صهیونیست ها منتظر آتش بس 
هســتند، چون در بحرانند، اما آمریکایی ها اجازه نمی دهند و التهاب و 
اضطراب میان صهیونیست ها کشــنده تر از آن چیزی است که در غزه 

می بینید و مردم غزه در آرامش روحی هستند و از چیزی نمی ترسند.
وی با اشاره به نقل قولی از بلینکن به یکی از مقامات کشور های منطقه 
گفت: صهیونیست ها قدرت ترمیم پذیری قدرتشان را از دست داده اند. 
بلینکن به یکی از قدرت های منطقه گفت وقتی ما بعد از عملیات طوفان 
الاقصی رسیدیم اسراییلی ها در کما بودند. آمریکایی ها به آن ها تنفس 
مصنوعی دادنــد. ولی حماقت کردند و جنگ زمینی راه انداختند، زیرا 
جنگ اشباح راه افتاده و همیشه جنگ با کسی که دیده نمی شود بسیار 

سخت تر است و این داستان ادامه خواهد داشت.

سردار سامی در ادامه سخنانش بسیج را فرمول حل مسائل به ظاهر 
لاینحل جامعه دانســت و گفت: بسیج کارآمدترین، قوی ترین و نتیجه 
بخش ترین نهادی اســت که سخت ترین، بحرانی ترین و پیچیده ترین 

مسائل جامعه ما به واسطه آن آسان می شود.
وی افزود: زندگی برای مردم ما با بسیج سهل می شود، بسیج سرچشمه 
الهام، سرچشــمه آرامش و تجلی گاه فضائل درخشان ملت عزیز ایران و 

حتی امت اسام است.
فرمانده کل ســپاه با اشــاره به عنصر پیشــگامی، آگاهــی، جهاد، 
شــهادت طلبی، فداکاری، وفاداری و میدان داری بســیج گفت: همین 
روحیه به مستکبران اجازه غلبه نداد و سیاست ها و راهبرد های آن ها را 
دفن کرد. وی خاطرنشان کرد: بسیج مترادف کلمه شکوه و پیروزی قطعی 
اســت. بسیجیان هنگام بایا نخستین انســان هایی بوده و هستند که 
داوطلبانه و فداکارانه در لحظه های ســختی، چون سیل، آتش سوزی، 
زلزله، برف های ســنگین، کرونا، زدودن فقر، غبــار محرومیت و اندوه 

افسردگی به داد مردم ما می رسند.
سامی بسیج را تجسم انسانی از نزول نصرت های الهی بر کشور وحتی 
سرزمین های دیگر دانست و گفت: ردپای بسیجیان در شرق مدیترانه و 
شــامات برای دفاع از نوامیس مسلمان را می توان دید. پیکر بسیاری از 
بسیجیان و مدافعان حرم از دوردست آمد، اما این حرم فقط بقاء متبرکه 
آن باد نبود بلکه آبرو، حیثیت، عرض، کرامت و شرف مسلمانان بود. آن ها 
به آنجا رفته بودند تا مسلمانان سوریه در خیابان های شهر های اروپایی 
آواره نشوند و زیر چکمه تحقیر استکبار نروند، عمل آن ها نتیجه بخش 
بود و با قوت آن شهید آسمانی توانستند پدیده تکفیر را از صفحه سیاسی 

منطقه حذف کنند.
وی اضافه کرد: بسیج دامنه و قلمرویی جهانی برای خود دارد، ممکن 
است در نقاطی عمل کند، اما شعاع و میدان جاذبه و تأثیر آن جهانی است.

سامی با ابراز اینکه تفکر بسیج گسترش یافته و از مرز ها عبور کرده 
است، یادآور شد: این تفکر جوانان کشور های اسامی را با منطق، آرمان ها 
و رســالت های خود آشنا کرده است و آنان را همانندجوانان ایرانی برای 

دفاع از هویت، سرزمین و آرامش خود آماده کرده است.
وی بــا بیان اینکه امروز با اراده های به هم پیوســته ای از بســیج در 
سرزمین های مختلف مواجه هستیم، یادآور شد: امروز انفصال به اتصال 
تبدیل شــده اســت و آرمان ها یکپارچه و هماهنگ عمل می کنند. از 
فلسطین و غزه گرفته تا لبنان، سوریه، عراق، یمن، افغانستان و ایران همه 
جا یک الگو، تفکر، اندیشــه و آرمان می بینید، این پیوستگی دستاورد 

بزرگی است که سال های اخیر حاصل شد.
سامی با اشاره به امروز اینکه جهان اسام مفهومی واقعی در صفحه 
زمین یافته است، گفت: به این معنی که جهان اسام از یک مفهوم ساده 

در ادبیات سیاســی و یک واژه در نقشه جغرافیای سیاسی جهان به یک 
واقعیت عینی تبدیل شده و نقطه توقفی بر این تفکر و اندیشه وجود ندارد.

فرمانده کل سپاه گفت: در ادبیات مرسوم سیاسی هنگامی که از عناصر 
قدرت سخن گفته می شود معمولاً به اجزا و مولفه های اقتصادی، سیاسی، 
اجتماعی ژئوپلیتیک و فرهنگی اشاره می شود، اما ایران از عناصر متمایزی 
عاوه بر این عناصر برخوردار است که یک فضل و برتری برای آن ایجاد 

می کند.
وی با اشاره به این عناصر افزود: با این عناصر توانسته ایم خطرناک ترین 
توطئه ها و قدرتمندترین تهدیدات تاریخ علیه یک کشور را خنثی کنیم. 
مهم ترین عنصری که نه خود عنصر قدرت بلکه قدرت ساز، مولد و الهام 
بخش اســت، وجود رهبری است. وقتی آمریکایی ها در تحلیل آسیب 
پذیری های قدرت خود مطلب نوشــتند مهم ترین نقطه ضعف خود را 

اینگونه اعام کردند، فقدان یک رهبری کاریزماتیک.
به گفته ســامی مکتب اســام و مردم از دیگر عناصر تمایز ایران 

محسوب می شوند.
وی افزود: اسام خود قدرت آفرین است به نحوی که با تکیه بر وحدت، 
انسجام، روحیه جهاد، شهادت، آرمان طلبی فراتر از مرز ها قدرتساز عمل 

می کند.
سامی گفت: مردم در ایران یک وجهه متمایز دارند، چون متصل به 
مکتب و رهبری هستند و این سه ضلع ساختمان مرکزی اسام است که 
از دوران پیامبر بوده است. این سه عنصر در ترکیب با هم معجزه شگفت 

انگیز و پیروزی های غیر قابل باور را رقم می زنند.
فرمانده ســپاه گفت: سال گذشته همان کسانی که در ابهام زندگی 
می کردند و با معما های دردناک آینده روبه رو بودند، تصوری برایشــان 
ایجاد شده بود که ایران دچار بی تعادلی بازگشت ناپذیر شده، اما امسال 
می بینیم که این تعادل چگونه بازگشته و قدرت ترمیم پذیری نظام به 
آن ها نشان داده شده است. هرچه قدر می خواهند این نظام را تغییر شکل 

دهند باز به حالت قبل باز می گردد.
سامی در ادامه ایران را نقطه مرکزی تحولات سیاسی منطقه دانست 
و گفت: همه نگاه ها به ایران است که چگونه عمل می کند، چه می گوید 

و نیروهایش را چگونه آرایش می کند. این عنصر اصلی قدرت ما است.
وی با بیان اینکه راه قوی شدن ما از طریق علم می گذرد، گفت: حکمت 
و علم، عناصر اصلی پیشرفت ما است و هر کشوری تا مهد انتشار اندیشه 

و علم نشود به آن احترام عظمتی که لازمه آن است، نمی رسد.
سامی خاطرنشان کرد: نقش اساتید ما برای قوی کردن ایران، نقش 
اول و پیشــرانی و تعیین کنندگی است. جوانانی که برای امروز و آینده 
آماده می شوند در دانشگاه ساخته می شوند. ایران شایسته بزرگ بودن 

است و تاریخ ایران گواه این جایگاه است.

فرمانده کل سپاه پاسداران:

تمام اندوخته  غرب با طوفان الاقصی بر باد رفت

با وجود اصرار صهیونیست ها بر استفاده از بیمارستان 
الشفا به عنوان مقر نظامی توسط حماس، سازمان جهانی 
بهداشــت تاکید کرده که هیچ دلیلی دال بر اینکه نشان 
دهد از این بیمارستان به عنوان مقر نظامی استفاده شده، 
وجود ندارد.اما با این وجود، رژیم صهیونیستی در اقدامی 
برخاف قوانین بین المللی و ضد حقوق بشری از هفته 

گذشته بیمارستان الشفاء را محاصره کرده است.
اســرائیلی ها اخیرا با انتشــار ویدئویی که در آن یک 
خودروی حماس دو نفر از مجروحان زندانی صهیونیست 
را به آنجا منتقل می کننــد را به عنوان اقدام حماس در 
استفاده از بیمارستان برای مقاصد نظامی خوانده اند. این 
درحالیست که بنا به گفته حماس و نیروهای کادر درمان 
رزمندگان حماس این دو اسیر صهیونیست را برای درمان 
به این بیمارستان برده و پس از مداوام آنها را به مقرهای 

خود منتقل کرده اند.
حماس در بیانیه ای تاکید کرده که اظهارات اشغالگران 
مبنی بر اســتفاده از بیمارستان الشــفاء برای بازداشت 
اسرای صهیونیست با هدف سرپوش گذاشتن بر شکست 

امنیتی و نظامی این رژیم است.
خالد القدومی نماینــده جنبش حماس در تهران از 
ســازمان های بین المللــی برای بررســی ادعای رژیم 
صهیونیستی در مورد بیمارستان الشفاءدعوت به عمل 
آورد و خواستار تشکیل یک کمیته بی طرف شد و گفت: 
حقیقتا همه آنچه ارتش اسرائیل به عتوان اسناد نظامی 
ارائه داده کذب محض است و پروپاگاندای رسانه ای برای 

بالا بردن روحیه نظامیان این رژیم است.
سخنگوی بهداشت فلسطین در نوار غزه در این باره 
گفت: رژیم صهیونیستی بیمارستان های غزه را به پادگان 
نظامی تبدیل کرده و ارتباط با بیشــتر آن ها قطع شده 

است.
اشرف القدره افزود: مجتمع بیمارستانی الشفاء غزه هم 
اکنون به یک پادگان نظامی و صحنه عملیات نظامیان 
صهیونیست تبدیل شده و نظامیان اشغالگر در آن جولان 

می دهند.
القدره گفت: اشغالگران صهیونیست در حال تخریب 
گســترده در داخل مجتمع درمانی الشــفاء هستند و 
دستگاه ها و تجهیزات بیمارستان به ارزش میلیون ها دلار 
را نابود و ســاختمان های مختلف در داخل این مجتمع 
درمانی را ویــران کردند و اکنون درحال حفاری در این 

بیمارستان هستند، ولی به چیزی دست نیافته اند.
وی اضافه کرد: مجتمع بیمارستانی الشفاء غزه فقط 
ماهیت بهداشتی – درمانی و انسانی دارد و فقط خدمات 

بهداشتی – درمانی ارائه می کند.
ســخنگوی بهداشــت غزه از نهادهای بین المللی 
خواست که برای دفاع و حفاظت از مجتمع درمانی الشفاء 
و دیگر بیمارســتان هــای نوارغزه که اکنون توســط 
اشغالگران به قبرهای دسته جمعی تبدیل شده اند، اقدام 

کنند.
القدره در عین از همه کشــورها خواست برای نجات 
جان مجروحان به برپایی بیمارســتان های صحرایی و 
میدانی در نوار غزه اقدام کنند، زیرا بیمارستان های غزه 
قادر به خدمات دهی مناسب به حجم گسترده بیماران و 
مجروحان نیست و روزانه بسیاری از بیماران و مجروحان 
بــه خاطر دریافت نکــردن خدمات مورد نیــاز در این 

بیمارستان ها جان خود را از دست می دهند.
وی همچنین بر از دست رفتن کنترل بر شمار بسیاری 
از بیمارستان های نوار غزه و و شمار دیگری که به خاطر 
نبود سوخت امکان خدمات رسانی ندارند تاکید و به هدف 
قرار گرفتن هدفمند خودروهای امدادی و آمبولانس ها 
و محروم شدن مردم از خدمات سیستم بهداشتی درمانی 

در شمال غزه اشاره کرد.
القدره گفت: بمباران محله های مســکونی و اماکن 
اسکان موقت و منازل نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی 
باعث شــده که مردم این منطقــه نتوانند برای دریافت 
خدمات درمانی و دستیابی به مراکز بهداشتی، از منازل 

و مناطق سکونت خود خارج شوند.

وی اضافه کرد: در طول 10 روز گذشــته، هیچ کس 
نتوانسته است از مجتمع درمانی الشفاء خارج و یا به آن 
وارد شــود و شــمار زیادی از مجروحان نمی توانند به 
بیمارستان ها برسند و شمار زیادی نیز براثر سکته قلبی 
در منازل خود جان باخته اند و صدها قربانی و مجروح نیز 
در مناطق بمباران شــده هستند که امکان دسترسی به 

آن ها وجود ندارد.
ســخنگوی بهداشت غزه گفت: این یک خطر بزرگ 
برای سیستم بهداشتی درمانی و محیط زیست در شمال 
غزه است و از نهادهای بین المللی می خواهیم که اقدامات 
فوری و کارآمدتری را برای جلوگیری از هدف قرار گرفتن 
آمبولانس ها و تسهیل حرکت و دسترسی به مکان های 
هدف قــرار گرفته و انتقــال مجروحــان و بیماران به 

بیمارستان ها و جمع آوری اجساد شهدا انجام دهند.
القدره با اشاره به اوضاع بسیار بحرانی شمال نوار غزه، 
افزود: شــمار قربانیان بسیار زیاد است و هر روز کشتار و 
قتل عام جدیدی از ســوی رژیم صهیونیستی انجام می 

شود که به پرونده جنایت های این رژیم افزوده می شود.
وی اضافه کرد: وزارت بهداشت فلسطین در غزه نمی 
تواند آمار دقیقی ارائه کند زیرا برنامه آماری شــفافی در 
این باره وجود ندارد و احتمال می رود 700 نفر از جمله 
259 زخمی و بیمــار همچنان بدون آب و غذا و برق در 
مجتمــع درمانی الشــفاء در اســارت نظامیــان رژیم 

صهیونیستی باشند.
رژیم صهیونیســتی در اقدامی برخاف قوانین بین 
المللی و ضد حقوق بشــری از هفته گذشته بیمارستان 
الشفاء را ابتدا محاصره کرد و سپس وارد ساختمان آن شد 
و بیماران و کادر درمان را مجبور به خروج از این بیمارستان 
کرد که بر اثر این اقدامات دهها بیمار شــهید و تعدای از 

نوزادان نورس در این بیمارستان از بین رفتند.
لازم به ذکر اســت؛ شــمار شــهدای تجــاوز رژیم 
صهیونیستی به منطقه غزه تا روز دوشنبه به 1۳ هزار و 
۳00 و زخمی ها به بیــش از ۳1 هزار نفر افزایش یافته 

است.

سیاسی

ادامه سرمقاله
این اقدامات در سال 1969 رنگی متفاوت به خود گرفت، چراکه در این سال برای نخستین بار رهبران 
دولت های اسامی گام هایی مهم برداشتند. در 25 دسامبر 1969 در شهر رباط در مراکش، رهبران جهان 
اسام به دعوت ملک حسن، پادشاه مراکش گردهم آمدند تا تاسیس سازمان کنفرانس کشورهای اسامی 
را اعام کنند؛ و رهبران کشــورهای اسامی با محکوم کردن آتش زدن مسجد الاقصی از سوی اسرائیل، 

آزادسازی بیت المقدس و مسجد الاقصی از اشغال اسرائیل را در زمره اهداف اساسی خود قرار دادند.
شش ماه بعد از هنگامی که اولین کنفرانس وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان اسامی در جدّه 
تشکیل شد، دبیرکل سازمان انتخاب و جدّه به طور موقت به عنوان مقرّ آن انتخاب شد. در این اجاس مقرر 

شد که شهر بیت المقدس پس از آزادی مقرّ دایمی سازمان شود.
اما با سرعت گرفتن روند جهانی شدن و ظهور اتحادها و توافقات موقتی و پررنگ شدن الگوی کنشگری 
فعالانه و منفعت محور در قالب یک الگوی اقتصادی، اکثر کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر، امارات، 
عمان و بحرین، ماهیت بازیگری و کنشگری بسیاری از اعضای تاثیرگزار این سازمان تغییر کرد و الگوی 
بازیگری خود را در عرصه مناسبات بین المللی با الگوهای غالب در عرصه نظام بین الملل همسو کردند؛ 
برای مثال عربستان با تغییر در مناسبات اقتصادی چه در حیطه داخلی و چه در حیطه سیاست خارجی 
توانسته خود را مدعی رهبری جهان عرب و یک قدرت تاثیرگذار در مناسبات منطقه ای و جهانی معرفی 
کند که توضیح این بحث بسیار گسترده است. کشورهای قطر و عمان نیز به عنوان mini state در عرصه 
تعامات منطقه ای و بیشتر به عنوان دولت های واسطه گر یا میانجی گر به نقش آفرینی برای رسیدن به 

منافع بیشتر در تاش هستند.
خاصه بحث اینست که روند تغییر در عرصه مناسبات جهانی به واسطه تغییر نگرش بازیگران، واقعیات 
و هویت ها و هنجارهای حاکم بر نظام منطقه و حتی فرامنطقه ای را تغییر داده و به نظر می رسد که با این 
تغییرات الگوی کنشگری سازمان ها و نهادها نیز تغییر کرده همان طور که در بحث بازیگری و مواضع آنها 

کاما قابل مشاهده است.
کشورهای عضو سازمان همکاری اسامی، شامگاه امروز )چهارشنبه(، درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه بیانیه ای مشترک صادر کردند که خاصه متن آن  این است که توقف فوری تجاوزات وحشیایه 
نیروهای اشغالگر اسرائیل علیه مردم فلسطین در نوار غزه و برداشتن محاصره تحمیلی را خواستار شدند.

در این بیانیه همچنین از جامعه بین الملل خواســته شده برای ارائه کمک های بشردوستانه، پزشکی، 
امدادرسانی فوری، آبرسانی و برق رسانی، بازگشایی فوری گذرگاه های انسانی امن برای ارسال کمک های 
اضطراری به نوار غزه اقدام کنند. کشــورهای عضو این سازمان در عین حال بر محوریت مسئله فلسطین 
برای تمام امت اســامی، حمایت از حقوق مسلم مردم فلسطین به ویژه حق تعیین سرنوشت و بازگشت 

آوارگان فلسطینی، حق استقال و شکل گیری کشور فلسطین تاکید کردند.

با توجه به بیانیه صادر شده می توان دریافت که هیچ اقدام مهم و عملی در این نشست برای بازدارندگی 
رژیم صهیونیستی در خصوص نسل کشی در نواره غزه منتج نشده است و بیشتر جنبه توصیه ای دارد تا 
یک بیانیه محکم. البته در خصوص این نشست از جانب حزب حماس نیز پیام هایی برای اتخاذ یک تصمیم 

تاریخی مخابره شد که طبیعتا این بیانیه مطلوب آنها نخواهد بود.
در نتیجه با توجه به تحلیل روند برخی از کشورهای عربی و مسلمان در این دو دهه، انتظاری بیش از 
این نمی توان از این نشست داشت چرا که بسیاری از کشورهای عربی مناسبات و تعامات خود را در پشت 
پرده با رژیم صیونیستی دارند و بعضا صراحتا بیان کرده اند که ارتباطات بین دور کشور ادامه خواهد داشت. 
در خصوص بحث عادی سازی روابط نیز باید گفت که این امر حتمی خواهد بود و فقط به نوعی تا مدتی به 

تعویق افتاده است که خود جای بحث جداگانه ای دارد. 
اما با تفسیر و توضیح این مطالب سوالی که به وجود خواهد آمد اینست که هدف عمده کشورهای عربی 

از این نشست ها و دادن بیانیه ها چیست؟
چند جواب مهم می توان برای آن متصور بود: 1- ایجاد توازن تهدید که به نوعی تاثیر قابلی در جلوگیری 

از  اقدامات گشترده تر رژیم صهیونیستی در ادامه نزاع خواهد داشت.
2- کنترل افکار عمومی توده ها، با توجه به اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی افکار عمومی ملت ها بشدت 
جریحه دار شده است و این را می توان در گسترش اعتراضات و خواسته های آنها از دولتمردانشان در قبال 

جنایات اسرائیل مشاهده کرد.
۳- ایفای نقش بازیگر فعال در عرصه مناسبات منطقه ای که باز هم نقش کشورهایی مثل عربستان و 
قطر را بیشتر نمایانگر می کند. همچنین درصدد ایجاد محیطی آرام و بدون نزاع  برای رسیدن به منافع 

مشترک هستند.
در نتیجه می توان گفت که در این شرایط بحرانی مردم غزه و رخ دادن یک فاجعه انسانی، اکثر دولت 
های عربی به دنبال برنامه های توسعه خود هستند و اگر هم کنشی داشته باشند به خاطر دلایلی است که 

در بالا ذکر شد. 
نکته پایانی اینکه، باید این واقعیت نظم جدید در حال شکل گیری را پذیرفت که ساختارهای این نظم 
به گونه ای در حال پی ریزی است که باید درک کرد مسئله فلسطین دیگر در اولویت مسائل مهم و هویتی 

بسیاری از دولت های مسلمان نیست و نخواهد بود.

سیاست نامه
مجلس به متناسب سازی حقوق بازنشستگان رأی داد

نمایندگان مجلس شورای اسامی با متناسب سازی حقوق بازنشستگان در طول اجرای برنامه 
هفتم توسعه موافقت کردند که بر اساس آن حقوق بازنشستگان به 90 درصد حقوق و فوق العاده های 
مستمر مشمول کسور شاغان مشابه و همتراز می رسد.نمایندگان مجلس در جلسه علنی و در 
ادامه بررسی مواد ارجاعی از کمیسیون تلفیق، بند الحاقی 1 ماده 29 لایحه برنامه هفتم توسعه 
را تصویب کردند.طبق این مصوبه، به منظور عدالت در پرداخت حقوق شاغان و بازنشستگان و 
نیز منتاســب سازی حقوق بازنشستگان با 90 درصد حقوق و فوق العاده های مستمر مشمول 
کسور شاغان مشابه و همتراز، دولت مکلف است تا پایان سال سوم برنامه اقدام لازم را به عمل 
آورد این افزایش از سال 140۳ در سال اول معادل 40 درصد و در سال های دوم و سوم هر کدام 
۳0 درصد ما به التفاوت تا 90 درصد یاد شــده خواهد بود. آئین نامه اجرائی این بند به تصویب 

هیئت وزیران می رسد.

هیچ تضمینی برای فراگیر نشدن جنگ نیست
معاون دبیرکل حزب الله گفت: تا زمانی که تجاوزات علیه غزه ادامه داشته باشد احتمال گسترش 
دایره جنگ هست و هیچ تضمینی برای فراگیر نشدن جنگ نمی دهیم.شیخ »نعیم قاسم« معاون 
دبیرکل حزب الله لبنان طی سخنانی درباره روند تقابل مقاومت با دشمن صهیونیستی در جنوب 
لبنان و نیز غزه اعام کرد، طوفان الاقصی عملیاتی بزرگ است که در تاریخ جاودانه خواهد ماند 
و یک پیشرفت بزرگ در کار مقاومت به شمار می رود.شیخ نعیم قاسم افزود، هم زمان با بالا رفتن 
جایگاه مقاومت در جهان، چهره وحشی و واقعی رژیم اشغالگر نیز در دنیا برای همگان فاش شده 
است. دشمن صهیونیستی با جنایت هایی که در غزه مرتکب می شود به دنبال دو چیز است: ایجاد 
رعب و وحشت در میان فلسطینیان و حامیان آن ها و جدا کردن ملت فلسطین از مقاومت آن. اما 
ایــن جنایت های اشــغالگران موجب می گردد تا مقاومت بیش از پیــش به عنوان گزینه ملی 
فلسطینیان تثبیت شود.وی تصریح کرد، نتایج نبرد طوفان الاقصی قبل از پایان آن روشن است 
و دستاورد هایی که مقاومت در این عملیات کسب کرد بسیار بزرگ است. تا زمانی که مقاومت به 
همین شکل ثابت قدم و استوار است، اسرائیل و متحدان و حامیانش همچنان شکست خواهند 
خورد.این مقام حزب الله تاکید کرد، اسرائیل خطری بزرگ برای منطقه و کل بشریت است. اما به 
همان اندازه که مسیر مقاومت هموار می شود، مسیر جنایتکاران صهیونیست رو به سقوط است.

معاون دبیرکل حزب الله درباره عملیات های سنگینی که مقاومت لبنان ضد مواضع دشمن اشغالگر 
انجام می دهد گفت، حزب الله بخش جدانشدنی از مقاومت در راه فلسطین است و در برابر دشمن 
صهیونیستی ایستاده و فداکاری های زیادی کرده و شهدایی را نیز در این راه تقدیم نموده است.

وی تصریح کرد، ما اطاعاتی از مقاومت در فلسطین داریم که نشان می دهد رزمندگان مقاومت 
در غزه قادر به ماندن در میدان نبرد برای مدتی طولانی هستند. رژیم اشغالگر قادر به تحقق هیچ 
یک از اهداف خود نیست و پیروزی مقاومت قطعی است.این مقام حزب الله خطاب به کشور های 
غربی هشدار داد، به جای اینکه از ما بخواهید دایره جنگ را گسترش ندهیم، خودتان تجاوزات 
ضد غزه را متوقف کنید. تا زمانی که تجاوزات علیه مردم غزه ادامه داشته باشد، احتمال گسترش 
دایره جنگ نیز هست و ما هیچ تضمینی درباره جلوگیری از فراگیر شدن جنگ نمی دهیم.شیخ 
نعیم قاسم در ادامه به عملیات های نیرو های مسلح یمن ضد مواضع رژیم صهیونیستی و نیز توقیف 
یک کشــتی اسرائیلی به دست یمنی ها در دریای سرخ اشاره و تاکید کرد، کاری که یمن انجام 
می دهد اقدامی شــجاعانه است که ثابت می کند امت اسامی امکانات زیادی در اختیار دارد که 
می تواند به نتایج مطلوبی برسد. توقیف کشتی اسرائیلی به دست انصارالله آغاز یک ضربه بسیار 

بزرگ به اقتصاد صهیونیست هاست. 

گزارش  از وضعیت بیمارستان الشفاء در غزه؛

بیمارستان نظامی!
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معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت 
با اشاره به ظرفیت تجارت۳0 میلیارد دلاری ایران با اوراسیا، گفت: 
در حال حاضر ایران و اوراســیا در مورد متن و لیست کالاها برای 
تجارت آزاد به تفاهم رســیدند و به زودی در روسیه، پنج کشور و 
ایران تفاهم نامه تجارت آزاد را امضا می کنند و در صورت تصویب 

در مجلس از سال بعد اجرا خواهد شد.
محمدصادق قنادزاده در نشســت خبری دومین نمایشــگاه 
اختصاصی اوراسیا، اظهار کرد: بر اساس این توافق ۸7 درصد کالاها 
با تعرفه صفر بین ایران و اوراسیا مبادله خواهد شد. اما همیشه در 
موافقت نامه های تجارت آزاد یک لیست منفی هم هست. در این 
موافقت نامــه هم 1۳ درصد کالاهای ما یا در لیســت ممنوعیت 
واردات اســت یا تعرفه واردات آن ها صفر نخواهد بود که از جمله 
این کالاها می توان به خودرو، صنایع نساجی، محصولات کشاورزی 

و بخشی از لوازم خانگی اشاره کرد.
به گفته وی اتحادیه اقتصادی اوراسیا شامل پنج کشور روسیه، 
باروس، قزاقستان، قرقیزستان و ارمنستان است که از سال 2015 
به طور رســمی شکل گرفته و پیمان های درون منطقه ای دارند. 
واردات سالانه اعضای این اتحادیه در مجموع بیش از ۳۸0 میلیارد 
دلار است که نشان می هد ظرفیت بزرگی برای همکاری با ایران 

هستند.
قنادزاده در ادامه با بیان اینکه در ســال 1۳95 قرارداد موقت 
تجارت ترجیحی ایران با این پنج کشور منعقد شد که در نتیجه 
آن در سال اول انعقاد قرارداد، صادرات ایران به این کشور رشد ۸0 

درصدی داشت، اظهار کرد: از سال 1۳99 مذاکرات تجارت  به 
اتحادیه اقتصادی آغاز شده و طی یکی دو ماه آینده پنج کشور 
برای ایران سند نهایی تجارت آزاد را امضا خواهند کرد و پس 
از آن نیز این ســند در مجلس کشورها باید به تصویب برسد. 
پس از تصویب در مجالس کشورها پیش بینی می شود تجارت 
آزاد ایران و کشــورهای عضو اتحادیه اوراسیا از ابتدای سال 

شمسی آینده آغاز شود.
معاون ارتقا کســب و کارهای بین المللی سازمان توسعه 
تجارت ایران با بیان اینکه ظرفیت تجارت ایران با کشورهای 
اوراســیا ۳0 میلیارد دلار است، تصریح کرد: در سال 1401 
نسبت به سال 1400 صادرات ایران به کشورهای اوراسیا رشد 
2۸ درصدی داشته به طوری که از صادرات یک میلیارد و 165 
میلیون دلاری ســال 1400 به صادرات یک میلیارد و 500 
میلیون  دلاری در سال 1401 رسیدیم. در هفت ماهه ابتدای 

امسال نیز صادرات ایران به کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا 91۳ 
میلیون دلار بوده که رشد 20 درصدی نسبت به هفت ماهه سال 

گذشته داشته  است.
وی همچنین با بیان اینکه همزمان با برگزاری دومین نمایشگاه 
اوراسیا اجاس های کمیسیون مشترک و کارگروه هایی نیز برگزار 
می شود، گفت: اجاس کمیســیون مشترک با روسیه، اجاس 
کمیسیون مشترک با قزاقستان، اجاس کمیسیون مشترک با 
عمــان و کارگروه صنعت و معدن و تجارت با روســیه نیز برگزار 

می شود.  

قنادزاده ببا بیان اینکه در نمایشگاه اوراسیا ۸0 شرکت ایرانی و 
20 شرکت از کشورهای اوراسیایی حضور خواهند داشت  که در 
زمینه های کشاورزی، مواد غذایی، صنعتی، خودرو، شیمیایی و 
پتروشیمی، لوازم خانگی، سیم و کابل، حمل و نقل، سرمایه گذاری، 
نفت و گاز، معدنی، دارو و تجهیزات پزشکی، رنگ و رزین، معدن 

حضور فعال هستند.  
به گفته معاون ســازمان توســعه تجارت ایران، اولین دور از 
نمایشگاه اختصاصی اوراسیا در تیرماه سال 1400 در تهران برگزار 
شد و دومین دور این نمایشگاه در تاریخ 1۳ تا 16 آذرماه در تهران 

برگزار می شود.  

معاون سازمان توسعه تجارت اعلام کرد:

امضای تفاهم نامه تجارت آزاد با اوراسیا در ماه های آینده

وزیر اقتصاد خبر داد:

افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارکنان در بودجه سال آینده
سخنگوی اقتصادی دولت اعام کرد: با توجه به اینکه شرکت های 
زیرمجموعه وزارت نفت که درگیر طرح بنزین برای همه هستند، در 
مورد شــیوه های اجرا و توسعه و گســترش الگو در سایر نقاط کشور 

ماحظاتی داشتند، این طرح متوقف شده است.
احسان خاندوزی در نشست خبری هفتگی خود با ارائه توضیحاتی 
درباره کلیات لایحه بودجه 140۳، اظهار کرد: با توجه به اینکه هدف 
اصلی دولت کنترل تورم است، در تدوین لایحه بودجه 140۳ تاش 
شــده ارقام درآمدی بودجه به صورت واقع بینانه و قابل تحقق تنظیم 
شود. در لایحه بودجه 140۳ مجموع رشد منابع بودجه عمومی دولت 

قریب به 1۸ درصد نسبت به بودجه سال جاری است.
خاندوزی ادامه داد: در هدف دوم به دنبال افزایش سهم درآمدهای 
پایدار و کاهش ســهم فروش نفت در بودجه بودیم. در بخش حقوق و 
دستمزد نیز رشد حقوق کارکنان دولت 1۸ درصد و بازنشستگان 20 

درصد نسبت به امسال پیشنهاد شده است.
سخنگوی اقتصادی دولت تاکید کرد: در مجموع با افزایش درآمدهای پایدار و کاهش هزینه ها، کسری 
تراز عملیاتی بودجه پیشنهادی سال آینده نسبت به سال جاری از 457 هزار میلیارد به ۳07 هزار میلیارد 

تومان کاهش پیدا کرده است.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه در نظر داشــتیم که منابع ارزی مورد نیاز برای واردات کالاهای اساسی تامین 
شود، اظهار کرد: در لایحه بودجه 140۳ حدود 1۳.65 میلیارد یورو برای واردات کالاهای اساسی و مصارف 
ارزی در نظر گرفته شده است. محاسبات بودجه 140۳ هم براساس روزانه صادرات یک میلیون و ۳50 هزار 

بشکه نفت خام و میعانات با قیمت 65 یورو برای هر بشکه در نظر گرفته شده است.
خانــدوزی اظهار کــرد: حرکت در جهت کیفیت مدیریت اقتصادی کشــور یکی از دغدغه های جدی 
رئیس جمهوری است تا جایی که در کنار انضباط بخشی به دولت، باید تاش کنیم بخش شرکت های دولتی 
هم در اقتصاد ایران به ریل انضباط بازگردند. متاسفانه به دلیل وجودنداشتن شفافیت در بخش های شرکتی 
دولت در سال های طولانی گذشته، بسیاری از سوءمدیریت هایی که در دولت های قبل صورت می گرفت نه 

در داخل وزارتخانه ها بلکه در ذیل شرکت های دولتی که حکم حیاط خلوت داشت، انجام می شد.
سخنگوی اقتصادی دولت با تاکید بر اینکه جهت گیری اول در لایحه بودجه انضباط مالی است، گفت: 
جهت گیری دوم نیز افزایش سهم درآمدهای پایدار دولت است؛ به نحوی که سهم درآمدهای پایدار افزایش 
محسوسی نسبت به سال گذشته پیدا کرده و در مقابل، درآمدهای دولت از محل صادرات نفت خام و میعانات 

در سال 140۳ کمتر از عدد مصوب در بودجه سال 1402 در نظر گرفته شده است.
خاندوزی افزود: در مقابل این درآمدها تاش شده که هزینه های جاری و عمرانی هم به نحوی مدیریت 
شوند که کمترین ناترازی شکل گیرد و بتوانیم با حدود 1۸ درصد افزایش ضریب حقوق کارکنان و 20 درصد 
افزایش ضریب حقوق بازنشستگان کشور، ناترازی ها، کسری ها و تورم های محتمل برای سال آینده را کاهش 

دهیم تا مسیر مهار تورم ادامه یابد.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: مجموع این تدابیر موجب شده است که تراز عملیاتی منفی بودجه که در سال 
جاری حدود 450 هزار میلیارد تومان در قانون بودجه مصوب شــده بود، به ۳0۸ هزار میلیارد تومان تراز 

عملیاتی منفی کاهش یابد.
وی با اشاره به اقدامات دولت برای ایجاد شفافیت مالی، اظهار کرد: در خصوص بانک های دولتی از مجموع 
12 بانکی که یا دولت سهامدار آن است یا در مدیریت آنها نقش ایفا می کند، در سال 1۳97 فقط یک بانک 
داشتیم که سود خالص شناسایی کرده بود و بقیه بانک های تحت مدیریت دولت در عملکرد خود زیان تولید 
می کردند. در سال 1401 اما تمام بانک های تحت مدیریت دولت بجز یک بانک سودآور شدند. امیدوارم آن 

یک بانک هم تا پایان امسال وارد سودآوری شود.
خاندوزی ادامه داد: زیان خالص این بانک ها در مجموع در سال 1400 عدد 5500 میلیارد تومان بود که 
در پایان 1401 به حدود 75 هزار میلیارد تومان سود خالص که نشان دهنده بهبود شاخص های عملکردی، 

مدیریت منضبط و کاهش هزینه های غیرضروری است.
وزیر اقتصاد یادآور شــد: از مجموع 2۸9 شرکت دولتی که امسال 
صورت مالی آن ها منتشر شده 1۸۳ شرکت افزایش سود داشتند، 4۸ 
شرکت که تا سال 1400 زیان ده بودند از زیان دهی خارج شدند و 12۳ 
شــرکت از زیان انباشته خود که سال های قبل افزایش می یافت یا به 
سمت کاهش حرکت کردند یا به صفر رسیدند و در آستانه سودآوری 

قرار دارند.
سخنگوی اقتصادی دولت یادآور شد: در میان شرکت های بخش 
عمومی از 711 شرکت که صورت مالی آن ها منتشر شده ۳76 شرکت 
افزایش سود داشتند، 70 شــرکت از سال 1401 از زیان دهی خارج 
شدند و 417 شرکت از زیان انباشته سال های قبل کاستند یا به مرحله 

سوددهی رسیدند.
وزیر اقتصاد در پاســخ به پرسشی درباره علت توقف طرح »بنزین 
برای همه« پس از اجرای آزمایشی در جزیره کیش، گفت: باتوجه به 
اینکه شرکت های زیرمجموعه وزارت نفت که درگیر طرح هستند، در مورد شیوه های اجرا و توسعه و گسترش 
الگو در سایر نقاط کشور ماحظاتی داشتند، این طرح متوقف شده است و در مراحل اصاح و تکمیل الگو 
قرار دارد تا مجدد در ستاد اقتصادی دولت مطرح شود؛ بنابراین تا امروز تصمیمی برای اجرایی  شدن آن در 

کشور وجود ندارد.
خاندوزی در پاســخ به پرسشی درباره بسته حمایتی دولت برای بازار سرمایه تا پایان سال، اظهار کرد: 
تاش دولت این است هر اقدامی که سبب کاهش نااطمینانی و افزایش پیش بینی پذیری می شود انجام دهد 
تا شرکت ها و صنایع بورسی ما در ماه ها و سال های آینده بهتر عمل کنند. طرح سهام یار که سال گذشته در 
روزهای سخت بازار اجرا شد و آنقدر شرایط در ادامه مسیر بهبود یافت که بازپرداخت مبالغ جبرانی طرح 

سهام یار انجام نشد.
وی ادامه داد: امســال هم مصوبه ای برای نرخ خوراک صنایع داشــتیم و از این پس هم اگر پیشنهاداتی 
وجود داشته باشد تا چه در قالب بودجه 140۳ و چه سنوات برنامه هفتم، رونق و پیش بینی پذیری صنایع 
شاخص و بورسی کشور بیش از پیش شود از آن حمایت می کنیم. بخشی از نااطمینانی های هفته های گذشته 
به دلیل مخاطرات شرایط بین المللی و منطقه ای است که نه در ایران بلکه در ترکیه و دیگر کشورهای منطقه 

هم طی ۳0 تا 40 روز اخیر وجود داشته است و نوساناتی را در این بازار تجربه کرده اند.
سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه انتشار صورت مالی شرکت های دولتی رکورد می شکند، گفت: در 
حال دیدن ثمره صورت های مالی شــرکت های دولتی و بیرون آمدن آن ها از تاریکخانه اقتصاد هســتیم. 
امیدواریم تا پایان سال رکورد بی سابقه 2000 صورت مالی شرکت های دولتی و بخش عمومی کشور را در 

کدال منتشر کنیم.
خاندوزی با اشــاره به اقدامات دولت برای تولید و واردات خودرو، گفت: عدم تعادل تولید و نیاز مصرفی 
خودرو در سال های گذشته تشدید و در سال های پایانی دهه 90 بیشتر شده است. تاش دولت این است 
که متوسط تولید را به بالای یک میلیون خودرو در سال برساند و امیدواریم امسال بیش از سال گذشته این 

امر محقق شود.
وی افزود: در هفت ماهه سال جاری، تولید کل انواع خودرو تا پایان مهرماه نسبت به هفت ماهه مشابه 
سال قبل 22 درصد افزایش داشته و 626 هزار دستگاه انواع خودرو تولید شده است. خودروی سواری 19 
درصد، وانت 47 درصد، کامیون، کامیونت و کِشنده ها ۳5 درصد در هفت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل رشد داشته است. امیدواریم این ناترازی که به افزایش چشمگیری قیمت ها در برخی خودروها 

منتهی شده، برطرف شود.
خاندوزی یادآور شد: از ابتدای سال تا امروز 11 هزار دستگاه خودرو وارد شده یا در آستانه ورود به کشور 

است که مسیرهای تشریفات قانونی را برای ترخیص گمرکی طی می کند.

نفت و انرژی
تدوین 150 برنامه تخصصی برای گذر از تابستان 140۳

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: امسال برای گذر از تابستان بدون خاموشی 
در سال آینده در تهران 150 برنامه تخصصی تدوین شده است.»کامبیز ناظریان« در بازدید سردار 
»رحیم صفوی« مشاور عالی رهبر معظم انقاب در امور نیروهای مسلح از نخستین رصدخانه شبکه 
برق و انرژی کشور افزود: برای این برنامه ها اعتباری افزون بر 2 هزار میلیارد تومان با هدف تامین برق 
پایتخت در تابستان سال آینده در نظر گرفته شده است.وی ابراز امیدواری کرد که با اجرای این طرح ها، 
در سال آتی نیز شاهد موفقیت در گذر از پیک )اوج بار( تابستانه برق باشیم.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق تهران بزرگ درباره اقدام های انجام شده برای گذر از پیک تابستان در پایتخت، ادامه داد: 
توسعه فرایندهای الکترونیکی در رویت و کنترل بار با استفاده از فناوری های مکان محور، ایجاد ارتباط 
یک به یک و دوسویه با مشترکان برق و طرح های تحولی تدوین شده برای ارتقای هرچه بیشتر عملکرد 
این شــرکت در ارائه خدمات به ذی نفعان، نتایج ارزیابی و نظرســنجی از شهروندان بیانگر رضایت 
قابل ماحظه مشترکان برق پایتخت است.وی گفت: با هدف گذر از روش های قدیمی خدمت رسانی 
و همگام  شــدن با دانش روز، نخستین سند تحول در این شرکت منطبق با برنامه هفتم توسعه و در 
کوتاه مدت چشم انداز و افق 1404 تدوین شده و در راستای اجرای منویات رهبر معظم انقاب، رفع 
فرسودگی و بهبود هرچه بیشتر فرایند نوسازی و بهسازی شبکه گسترده برق پایتخت در دستور کار 
قرار دارد.ناظریان ادامه داد: مجموع اقدام های انجام شده در کنار همراهی و همکاری مشترکان تهرانی 
منجر به آن شد که برای دومین سال متوالی شاهد تامین برق پایتخت در تابستان بدون کوچک ترین 
اختالی باشیم.در ادامه سردار »سید یحیی رحیم صفوی« اقدام های انجام شده در حوزه برق پایتخت 
را تحســین برانگیز و افتخارآفرین برشمرد.وی گفت: جهان امروز با ورود فناوری های نوین نسبت به 
گذشــته تغییرات بسیار زیادی کرده است و مشاهده آنچه که امروز در مجموعه توزیع برق پایتخت 
به منظور همگام شدن با این تغییرات از طریق بهره گیری از علوم نوین و فناوری های پیشرفته انجام 
شده، موجب مباهات و افتخار است.دستیار و مشاور رهبر معظم انقاب در امور نیروهای مسلح، رضایت 
شــهروندان از خدمات برق به عنوان یک زیرساخت اصلی در همه بخش های مختلف یک جامعه را 
بسیار مهم دانست و افزود: تامین برق پایتخت به ویژه در شرایط بحران ها و بایای طبیعی، امری دشوار 
و خطیر اســت و امروز شاهد آن هستیم که با تاش های انجام شده امکان رویت و همچنین کنترل 
لحظه ای مصرف به ویژه در شرایط خاص به شکلی شایسته فراهم شده است.وی تصریح کرد: بی شک 
در کنار این اقدام ها با اجرایی شدن برنامه های راهبردی بلندمدت در حوزه استفاده از انرژی های نو و 
تجدیدپذیر و آموزش های عمومی جامعه به منظور صیانت از انرژی و جلوگیری از اسراف و هدررفت 

آن شاهد تحولات بزرگ تری در آینده کشور خواهیم بود.

تعویض رایگان مخازن فرسوده تاکسی های دوگانه سوز
مدیر طرح ســی ان  جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی از آغاز طرحی برای تعویض رایگان 
مخازن فرســوده تاکسی های دوگانه سوز خبر داد.سعید رحمان سالاری اظهار کرد: براساس مصوبه 
شورای اقتصاد این مجوز به وزارت نفت داده شده است که مخازن تاکسی های فرسوده به صورت رایگان 
تعویض شود.وی افزود: مالکان خودروهای گازسوز که تاریخ انقضای مخزن آنها فرارسیده )15 سال 
ســن( از امروز )سه شنبه، ۳0 آبان ماه( می توانند با مراجعه به سایت gcr.niopdc.ir برای تعویض 
مخزن خود ثبت نام و پس از دریافت نوبت از نزدیک ترین کارگاه، مخزن خودرو خود را تعویض کنند.

مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی تأکید کرد: فهرست خودروهایی که عمر 
مخازن آنها پایان یافته است، از سوی وزارت کشور به این مدیریت اعام شده و بر اساس آن فهرست، 
خودروها قابل شناسایی و قادر به ثبت نام در سایت اعام شده خواهند بود.رحمان سالاری افزود: مالکانی 
که پس از ثبت نام، پیامک  مشمول نبودن دریافت کردند، لازم است به مراکز معاینه فنی مراجعه کنند 
و چنانچه مخازن فرسوده و معیوب تشخیص داده شود، از طریق مراکز معاینه خودرو یادشده به اتحادیه 
تاکســیرانی استان برای تعویض مخازن معرفی می شوند.مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی با اشــاره به اینکه طرح تعویض مخازن فرســوده از روز سه شنبه هفته جاری آغاز 
می شــود، گفت: این طرح به صورت کاماً رایگان و از محل مصوبــه ماده 12 قانون رفع موانع تولید 
رقابت پذیر اجرایی شده است و کارگاه ها حق دریافت هیچ گونه هزینه ای برای تعویض مخزن ندارند.

رحمان سالاری بیان کرد: این طرح از سوی کارگاه های منتخب انجام می شود و نوبت دهی برای تعویض 
کمتر از یک هفته انجام خواهد شد.وی با اشاره به توسعه زیرساخت های صنعت سی ان جی و صنایع 
وابسته تأکید کرد: همه کیت ها و مخازن ساخت کشور ایران است و از محل این طرح می توان حدود 

100 هزار مخزن خودرو را تعویض کرد.

روسیه به قیمت دلخواه نفت رسید
در حالی که بزرگترین تولیدکنندگان نفت جهان در حال ســبک و سنگین کردن کاهش بیشتر 
تولید هستند، روسیه میل چندانی به تغییرات اساسی ندارد زیرا درآمد انرژی قوی بوده و قیمت نفت 
هم بالاتر از پیش بینی هایش شده و کسری بودجه این کشور را کاهش داده است.وزیران تولیدکنندگان 
گروه اوپک پاس که شامل اعضای اوپک و متحدانشان نظیر روسیه هستند، یکشنبه هفته آینده در 
وین دیدار می کنند.قیمت نفت از اواخر سپتامبر به این طرف، 16 درصد کاهش پیدا کرده زیرا تولید 
آمریکا در رکورد بالایی قرار دارد و همچنین رشد تقاضا برای سوخت ضعیف شده است. سه منبع آگاه 
در اوپک پاس به رویترز گفتند: اوپک پاس قرار است کاهش بیشتر تولید نفت را بررسی کنند.یک 
منبع نزدیک به دولت روسیه به رویترز گفت: دلیلی نمی بینم که تغییر اساسی صورت بگیرد. وی افزود: 
در دیدار حضوری، همچنان احتمال ســورپرایز وجود دارد.عربستان سعودی، روسیه و سایر اعضای 
اوپک پاس در سلسله اقداماتی که انجام داده اند، متعهد شده اند تولید نفت را مجموعا 5.16 میلیون 
بشکه در روز معادل پنج درصد از تقاضای جهانی کاهش دهند.ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
اعام کرد روسیه با وجود شدیدترین تحریم های غرب که علیه یک اقتصاد بزرگ اعمال شده و شامل 
سقف قیمت برای فروش نفت از طریق دریاست، مسکو نه تنها دوام آورده، بلکه پیشرفت کرده است.

بر اساس پیش بینی های روسیه، اقتصاد روسیه پس از رشد منفی در سال 2022، حدود سه درصد در 
سال میادی جاری رشد می کند که سریع تر از رشد اقتصادی آمریکا یا منطقه یورو خواهد بود.قیمت  
بالاتر نفت در سال میادی جاری و استفاده روسیه از ناوگان نفتکش های شبح، به معنای آن است که 
بخش عمده نفت روسیه بالاتر از سقف قیمت غربی فروخته می شود.الکسی کوکین، تحلیلگر مستقل 
نفتی در مسکو، گفت: قیمت نفت از سطوح »کاما مطلوب«، به سطوح »مطلوب« کاهش یافته است. 
به همین دلیل، به نظر می رسد نیاز خاصی برای اقدام روسیه نیست. نگه داشتن محدودیت تولید در 
سطوح فعلی، یک گزینه قابل قبول است.روسیه قیمت امسال نفت اورال که گرید نفتی صادراتی اصلی 
این کشور است را 47۸۸ روبل )5۳.۳6 دلار( در هر بشکه پیش بینی کرده است.نفت اورال روز جمعه 
در پی تحریم های جدید آمریکا علیه مالکان نفتکش ها که باعث افزایش هزینه حمل شــد و کاهش 
شاخص های قیمت بازار جهانی، به زیر 60 دلار در هر بشکه که سقف قیمت غربی است، سقوط کرد 
اما روز سه شنبه دوباره از این قیمت بالاتر رفت.در برنامه بودجه که در سپتامبر منتشر شد، قیمت هر 
بشکه نفت برنت در سال 2024، حدود ۸5 دلار پیش بینی شده که بدبینانه تر از پیش بینی تحلیلگران 
در نظرسنجی رویترز است.کسری بودجه روسیه در ماه میادی گذشته به دلیل قیمت بالاتر نفت، 
کاهش ارزش روبل و پرداخت مالیات های ســه ماهه، کمتر شــد. کسری بودجه روسیه در 10 ماهه 
امسال، به 1.24 تریلیون روبل )1۳.45 میلیارد دلار( رسید که معادل 0.7 درصد تولید ناخالص داخلی 
بود. این رقم بسیار بهتر از کسری 2.9۳ میلیارد روبل بود که در برنامه های اولیه پیش بینی شده بود.

درآمد نفت و گاز روسیه در اکتبر نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 27.5 درصد رشد کرد اما در 10 
ماهه سال، 26.۳ درصد کاهش داشت.با این حال، سهم فروش انرژی در درآمدهای بودجه فدرال که 
ســابق بر این فراتر از 50 درصد کل درآمد بودجه بود، کاهش چشــمگیری پیدا کرده است.در سال 
2022، این ســهم در 41.6 درصد از کل درآمد بودجه ایستاد اما در فاصله ژانویه تا سپتامبر امسال، 
فروش نفت و گاز، 2۸.۳ درصد از کل درآمد 19.7۳ تریلیون روبلی )220 میلیارد دلار( بود.بر اساس 
گزارش رویترز، روسیه همچنان یک ابرقدرت منابع طبیعی مانده است. این کشور بزرگترین فروشنده 
غله در جهان مانده و همچنین کود و کالاهای دیگر را صادر می کند. سایر منابع کلیدی درآمد بودجه، 

شامل مالیات بر ارزش افزوده است.

اقتصاد نیازمند تصمیمات و قوانین فراجناحی  است
یک کارشناس اقتصادی در گفتگو با  :

یک کارشــناس اقتصادی در گفتگو با  گفت: در حوزه 
اقتصاد، تصمیمات و قوانین باید فراجناحی انجام شود و نباید روند 
به نحوی باشــد که با تغییر یک دولت و یا یک وزیر تمام مقررات 

دستخوش تغییر شود.
سید محمد حسن عظیمی؛ بهبود زیرساخت های حمل و نقل 
ریلی کشــور را گامی مهم در توسعه اقتصادی و تجاری دانست و 
گفت: متاسفانه دولت های قبل برخورد قانونی و جدی با موضوع 
قاچاق سوخت نداشتند و از طرفی به محض کسری بودجه قیمت 
سوخت و انرژی را افزایش می دادند. در کنار این موارد، حمل و نقل 
ریلی نیز در کشــور به طور کامل و پیوســته جریان نداشت. این 
موضوعات سبب شد قیمت تمام شده محصولات ایرانی بیشتر از 

چیزی که باید باشد.
وی افزود: محدود بودن حمل و نقل ریلی از یک ســو و گران 
بودن حمل و نقل جاده ای از ســوی دیگر، تورم بالایی را در حوزه 
تجــارت ایجاد کرد که این تورم بــا توجه به قیمت بالای ارز بین 

المللی قیمت ها را غیرمنطقی کرد.

عظیمی یکی دیگر از مشکات موجود در اقتصاد ایران را تراکم 
و تعدد قوانین و مقررات دانست و اظهار داشت: موازی کاری، اهمال 
و پاسخگو نبودن از نتایج اصلی تراکم و تعدد قوانین و مقررات است. 
در چنین فضایی، هیچ دستگاه و ارگانی خود را در قبال هیچ کاری 
پاسخگو نمی داند و از طرفی تاجر و سرمایه گذار نیز در این فضای 
به هم ریخته، سردرگم خواهد شد. این در حالیست که موفقیت 
در بازارهای منطقه و جهانی نیازمند سیستم یکپارچه در قوانین 

و اجرا است.
وی تاکید کــرد: در حوزه اقتصاد، تصمیمــات و قوانین باید 
فراجناحی انجام شود و نباید روند به نحوی باشد که با تغییر یک 
دولت و یا یک وزیر تمام مقررات دستخوش تغییر شود. موضوعی 

که در این سال ها به اقتصاد ایران ضربه زده است.
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: ثبات رویه به مدت طولانی، 
انعطاف پذیری، تدوین مقررات و قوانین فرادولتی و فراجناحی، 
اعمال سیاست های تشویقی برای جذب سرمایه گذار خارجی از 

مهمترین راه ها برای توسعه اقتصادی است.
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»اسمارتیز« تجربه کاربری متفاوت برای شهروندان

»سمگا« 64 درصد از سهام شرکت گروه 
هتل های بین المللی رکسان را می خرد

مدیرعامل بانک سپه فرارسیدن هفته بسیج را 
تبریک گفت

هیئت مدیره گروه ســرمایه گذاری میراث فرهنگی )سمگا( در راستای بهبود کیفی زنجیره هتلداری این 
شرکت، خرید 64 درصد از سهام شرکت گروه هتل های بین المللی رکسان را تصویب کرد.

به گزارش روزگارما به نقل از گروه مالی گردشگری، یکی از اهم ماموریت ها و اهداف اصلی گروه سرمایه گذاری 
میراث فرهنگی )ســمگا(، فعالیت در صنعت هتلداری و به طور ویژه برخورداری از تعداد اتاق بیشتر در جهت 

تکمیل و بهبود کیفی زنجیره هتلداری این شرکت است.
هئیت مدیره شرکت سمگا در این راستا، به بررسی گزارش کارشناسان رسمی دادگستری مختوم به گزارش 
ارزیابی سهام توسط جناب آقای سید محمد حجازی به شماره الف.م.07۳0 مورخ 1402.07.۳0 به ارزش هر 
سهم 5.751 ریال و جمع کل 10.990.161 میلیون ریال به انضمام مطالبات فروشندگان )1.079.065 میلیون 
ریال( پرداخت و پیشنهاد خرید 64 درصد سهام شرکت گروه هتل های بین المللی رکسان را مورد تصویب قرار 
داد. »سمگا« این حجم از سهام گروه هتل های بین المللی رکسان را از شرکت های تجارت اندیشه فروزان، نوین 
تجارت تندیس زاگرس و ســینا تجارت بامداد البرز، براساس ارزیابی سهام به صورت نقد و اقساط و با پرداخت 
حداکثر 10 درصد همزمان با امضاء قرارداد، می خرد. بر این اساس، ورود سمگا به مقوله سهامداری شرکت گروه 
هتل های بین المللی رکسان، عاوه بر تولید ثروت برای سهامداران سمگا و متنوع سازی سبد سرمایه گذاری، 
هتل 4 ستاره رمیس واقع در شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( مالک 196 تخت، هتل 5 ستاره رکسان واقع در 
شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( مالک 296 تخت و هتل 5 ستاره رکسان کربا واقع در شهر کربا مالک ۸5۳ 

تخت را به سبد دارایی های هتلی این شرکت اضافه خواهد کرد.

دکتر آیت اله ابراهیمی مدیر عامل بانک سپه با صدور پیامی فرا رسیدن هفته بسیج را تبریک گفت
متن پیام دکتر ابراهیمی بدین شرح است:      بسم الله الرحمن الرحیم

فرارسیدن “هفته بسیج “ که یادآور فرمان تاریخی و راهبردی حضرت امام خمینی)ره( مبنی بر تأسیس “بسیج 
مستضعفین” و تجلیگاه نقش آفرینی های صادقانه، مخلصانه و حماسی بسیجیان سلحشور و دریادل در میدان های 
مختلف دفاع از انقاب و نظام و پاســخ به نیازهای میهن اسامی است را به آحاد ملت شریف ایران، آحاد بسیجیان 

سلحشور و به ویژه همکاران بسیجی خود در بانک سپه تبریک عرض می کنم.
حافظه تاریخی ایران و ایرانی در 44 سال گذشته گواهی می دهد “بسیج “به عنوان یک ظرفیت راهبردی و نیروی 
درون زای کشور در روند تکاملی انقاب اسامی نقش های سترگ و ماندگاری از خود بر جای گذارده و توانسته است 
در همراهی با ســایر نیروهای انقاب به رغم نقشه های شوم و زنجیره ای دشمنان این مرز و بوم، ثبات، ماندگاری و 
پیش روندگی ایران عزیز را رقم بزند. هفته بسیج در سال جاری را در هنگامه ای گرامی می داریم که جلوه گری های 
بسیجیان جهان اسام در “فلسطین” و “غزه مظلوم” برابر جنایات وحشیانه رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی 
و حمایت های آشکار و ضدبشری آمریکای جنایتکار از ماشین جنگی اسرائیل غاصب، درس های بزرگی را فراروی 
بشــریت امروز قرار داده و آنان را آینده ای نوید می دهد که به فضل الهی فلسطین قهرمان و قدس شریف از چنگال 
اشغالگران رهایی می یابد. یاد، نام، خاطره و آرمان های بلند امام شهدا و شهیدان گرانقدر بسیجی را گرامی می دارم 
و دوام توفیق و سربلندی یکایک بسیجیان دلاور تحت لوای “اسام” و “ولایت” را از خدای بزرگ مسئلت می جویم.

آیت اله ابراهیمی- مدیرعامل بانک سپه

بانک نیوز رئیس کل بیمه مرکزی:

بیمه حوادث کولبران طراحی می شود
دکتر استادهاشــمی با حضور در میان فعالان 
صنعت بیمه استان کردســتان از طراحی بیمه 

کولبران خبر داد .
دکتر علی استادهاشــمی در این گردهمایی 
ضمن گرامیداشت یاد شهدای غرب کشور به ویژه 
استان کردستان با اشاره به فرمایش مقام معظم 
رهبری که کردستان را ســرزمین فداکاریهای 
بزرگ دانسته و در حساسترین سالهای عمر این 
نظام و این کشــور با مردانگی و رشــادت خود، 
توطئه های بزرگــی را خنثی کــرده اند، گفت: 
فرهنگ سازی در صنعت بیمه از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و یکی از راه های توسعه آن، تسهیل 

فرآیند پرداخت خسارت است .
وی افزود: شــرکت های بیمه باید هنگام بروز 
حوادث با پرداخت به موقع و منصفانه خســارت 
موجبات رضایت زیاندیــدگان از صنعت بیمه را 

فراهم آورند.
رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: شــر کت 
های بیمه باید مشتری مداری را به کارکنان خود 
آموزش دهند تا در شرایطی که خسارت به زیان 
دیدگان تعلق نمیگیرد با مهربانی و سعه  ی صدر 
با آنها برخورد کنند و دلایل عدم تعلق خسارت را 

برای انها توضیح دهند.
دکتر استادهاشــمی یکی از دلایل نارضایتی 
مردم در هنگام دریافت خســارت را عدم خرید 
پوشش های مناسب دانست و گفت: شبکه فروش 
در هنگام فروش بیمه نامه باید نقش مشاور را ایفا 
کنند و به بیمه گزاران کمک کنند تا بهترین بیمه 

نامه و با پوشش های مورد نیاز را خریداری  کنند 
تا در هنگام بروز خسارت با مشکل مواجه نشوند.

وی در بخش دیگری از ســخنان خود بر نقش 
شبکه فروش در افزایش ضریب نفوذ بیمه تاکید 
کــرد و گفت: قطعا نمی توان نقش و اثر شــبکه 
فروش را در جذب پرتفوی نادیده گرفت و شرکت 

هــای بیمه برای حفظ و تقویــت آنها باید تاش 
کنند.

رئیس شورای عالی بیمه از شرکت های بیمه و 
شبکه فروش خواست تا با خلق محصولات جدید 
و طــرح های نو، بیمه را برای مردم جذاب کنند و 
در کنار توســعه کارآفرینــی در صنعت بیمه با 
گسترش چتر خدمات بیمه ای ، امنیت و آرامش 

را به مردم هدیه دهند.
دکتر استادهاشمی در پایان ضمن قدردانی از  
زحمت کشان عرصه بیمه که مستقیم با مردم در 
ارتباط هستند گفت:  جا دارد محصولات جدید و 
متنوعی برای اقشار آسیب پذیر طراحی کنیم و 
بیمه مرکزی آمادگی خود را براي این مهم اعام 

می کند.
وی خاطر نشــان کرد: بیمه حوادث کولبران 
بررســی و در قالب یک محصول بیمه ای جدید و 
به صورت کنسرســیوم با راهبــری بیمه رازی 

طراحی می شود.
در پایان، فعالان صنعت بیمه کردستان ضمن 
قدردانی از حضور رئیس کل بیمه مرکزی در این 
استان برای اولین بار طی سال های اخیر به بیان 

مشکات و درخواست های خود پرداختند.

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری: 

پست بانک ایران در بخش گردشگری اقدامات خوبی انجام داده است
پست بانک ایران در اقدامی  شایسته در استان قم با تأسیس مجتمع 
گردشــگری دشت بهشــت در روستای نایه این اســتان که کاماً با 
ســرمایه گذاری این بانک انجام و به بهره برداری رســید و این عرصه 
بانکداری گام بسیار مهمی بود، امیدواریم بانک هایی که می توانند در 

عرصه گردشگری سرمایه گذاری کنند، با شتاب ورود کنند.
ضرغامی تصریح کرد: اگر پست بانک ایران در حال حاضر در میان 
ســایر رقبا به یک جایگاه مقبول و متوازنی در شبکه بانکی رسیده و 
حرف های بســیاری برای گفتن دارد، برای این است که مدیریت این 
بانک عاوه بر تخصص و علم بانکی خود، کارکنان خوبی هم دارد و همه 
با هم در مسیر یک هدف حرکت کرده اند و بی شک هر چه این اتحاد و 
هم افزایی بیشتر شود، دستاورد بیشتری برای بانک رقم خواهد خورد.

وی افزود: در بازدیدهایی که از برخی استان ها داریم وقتی به روستاها 
می رویم اشتغال زایی پست بانک ایران را در آنجا می بینیم چون همین 

باجه های بانکی روستایی رونق اقتصادی به همراه دارد.
وزیر میراث فرهنگی و گردشگری درباره ابزارهای الکترونیکی که 

در این بانک مورد استفاده قرار می گیرد و برای گردشگران داخلی و 
خارجی مهم است، یادآور شد: طبق اعام این بانک، با رشد 5 درصدی 
تعداد خودپردازها اکنون به ۳ هزار و 7۳6، پایانه فروشگاهی با رشد 
۳1 درصــدی به ۳09 هزار و 700 و تعداد درگاه های مدرن نیز از 7 
میلیون و 526 هزار درگاه عبور کرده است و در این بخش پست بانک 

ایران شاهد رشد ۸۳ درصدی بوده است.
گفتنی است:  مجتمع گردشگری دشت بهشت از محل اعتبارات 
اشتغال پایدار روستایی به مبلغ 150 میلیارد ریال و با اشتغال 100 
نفــر، 2۳ آبان ماه  با حضور مهندس ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و 

گردشگری به بهره برداری رسیده است .
مجتمع گردشگری دشت بهشت در مساحتی به متراژ 11۸ هکتار 
اجرا می شود که فاز اول آن به بهره برداری رسید و طرح دارای سوییت 
های  اقامتی، دریاچه مصنوعی برای قایق سواری، میدان اسب سواری، 
فضایی برای موتوری ســواری، رستوران، فضاهای سننتی و .... برای 

مسافران و گردشگران است.

چتر حمایتی بانک کارگشایی بر سر بیش از ۱66 هزار متقاضی
بانک کارگشــایی بــه  منظور رفع نیازهای فــوری و ضروری 
متقاضیان و توان بخشی اقشار ضعیف و نیازمند از فروردین تا پایان 
مهر ماه امســال در قبال ترهین طا و جواهرات در مجموع 166 
هزار و 247 فقره وام قرض الحسنه و جعاله رفع احتیاجات ضروری 

پرداخت کرده است.
از ویژگی های مهم تســهیات بانک کارگشایی این است که 
متقاضیــان در مواقع ضروری بدون ضامن و در قبال ترهین طا 
بدون پرداخت اقساط ماهانه، یکی از وام های قرض الحسنه یا جعاله 

را در کوتاه ترین زمان ممکن دریافت می کنند.
بانک کارگشایی در مدت مذکور ، به ارزش بالغ بر 22 هزار و 92 
میلیارد ریال به متقاضیان تخصیص داده که گره گشای مشکات 

محرومان و نیازمندان شده است.
بانک کارگشایی در مدت هفت ماه نخست سال نیز تعداد 62 

هزار و 4۸5 فقره وام قرض الحســنه به ارزش بیش از 2 هزار و 
۸22 میلیارد ریال و تعداد 10۳ هزار و 762 فقره تســهیات 
جعالــه به ارزش 19 هزار و 270 میلیارد ریال پرداخت کرده 
اســت.  لازم به ذکر است، آمارها نشــان می دهد پرداخت 
تســهیات جعاله و قرض الحسنه بانک کارگشایی در سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۸6 درصد و 

۸4 درصد رشد داشته است.
بانک کارگشایی به عنوان یکی از واحدهای بانک ملی ایران 
در حال حاضر با 1۳ شــعبه و 42 دایره فعال در سراسر کشور 
می کوشــد در مواقع ضروری با حداقل زمان در ازای ترهین 
طاآلات با پرداخت تسهیات جعاله و وام قرض الحسنه برای 
کمک هزینه درمان، کمک هزینه تحصیلی، تهیه جهیزیه، 

ودیعه مسکن و ... در کنار مشتریان خود باشد.

قابلیت های نرم افزار جدید بانک شهر در نمایشگاه بانکداری الکترونیک 
و نظام های پرداخت تشریح شد.

طی مراسمی و همزمان با برگزاری دهمین همایش و نمایشگاه بانکداری 
الکترونیک و نظام های پرداخت، قابلیت های نرم افزار کاربردی جدید بانک 

شهر با نام “اسمارتیز” تشریح شد.
شــرکت راهبرد هوشمند شهر در کارگاهی که با حضور فعالان صنعت 
بانکداری، مدیران ارشد حوزه شهری و بازدیدکنندگان از نمایشگاه بانکداری 
الکترونیک و نظام های پرداخت برگزار شد، به معرفی قابلیت های نرم افزار 

جدید بانک شهر با نام اسمارتیز پرداخت.
در ابتدای این نشست کیوان زند، معاون فنی شرکت راهبرد هوشمند 
شهر با ارائه تاریخچه ای از ظهور کیف پول های دیجیتال عنوان کرد:  سه نوع 
 open wallet،( کیف پول دیجیتال در حال حاضر در کشــور وجود دارد

closed wallet و semi closed wallet(. طبــق توضیحات وی نرم 
افزار پرداخت هوشــمند شهری اســمارتیز پلتفرمی برای ارائه خدمات 

یکپارچه شهری از نوع سوم این کیف پول هاست.
در ادامه علی عامری، معاون توسعه محصول راهبرد هوشمند شهر “نبود 
نرم افزار پرداخت در اکوسیستم بانک شهر”، “نیاز شهرداری ها به بهبود ارائه 
خدمات به شهروندان در بستر نرم افزار”، “رشد روزافزون توجهات به موضوع 
شــهر هوشمند و تاثیر مستقیم آن در سبک زندگی شهروندان”، “فرصت 
ارائه سرویس در نیازهای پاسخ داده نشده”، “نیاز کاربران به پلتفرم یکپارچه 
شــهری با تجربه کاربری مناســب”، “افزایش اســتقبال از نرم افزار های 
پرداخت”، را از انگیزه های اصلی ارائه نرم افزار کاربردی پرداخت محصول 
به بازار دانست. به گفته عامری، یکی از ویژگی های مهم نرم افزار کاربردی 
اســمارتیز، موقعیت محور بودن آن است. اسمارتیز این قابلیت را دارد که 

هرکدام از شهروندان،  بسته به شهری که در آن هستند خدمات مخصوص 
به آن شهر را دریافت کنند بدون اینکه به نصب نرم افزار دیگر یا طی فرایند 

اضافه تری مجبور باشند.
این گزارش می افزاید؛ اسمارتیز یک نرم افزار کاربردی پرداخت هوشمند 
شــهری اســت که با ایجاد تجربه کاربری متفاوت به شهروندان، خدمات 
پرداختی شخصی سازی شده را بر مبنای موقعیت مکانی آنها ارائه می دهد. 
اســمارتیز به عنوان دستیار هوشمند شــهری، به شهروندان این امکان را 
می دهد تا بتوانند خدمات پرداختی مورد نیاز خود برای زندگی در قالب یک 
شــهروند هوشــمند را دریافت کنند. همچنین با ارائه خدمات متنوع به 
شهرداری ها در قالب یک همیار و تسهیلگر در حوزه خدمات پرداخت شهری، 
به هوشمندتر شدن شهرها و ارائه خدمات ساده تر و سریع تر به شهروندان 

کمک می کند.

اپلیکیشن » بیمه نوین« راه اندازی شد
نرم افزار موبایل بیمه نوین با هدف دسترسی آسان مشتریان به اطاعات بیمه ای راه اندازی شد.این شرکت 
در راســتای ارائه خدمات دیجیتال و دسترسی آســان بیمه گذاران و بیمه شدگان به اطاعات بیمه ای، 
اپلیکیشن اختصاصی خود با عنوان »همراه بیمه نوین« را راه اندازی کرد.نرم افزار موبایل »همراه بیمه نوین« 
خدماتی مانند مشاهده و استعام اطاعات تمامی بیمه نامه های فعال و منقضی شده، مبالغ حق بیمه و یا 
اقساط  پرداخت شده، مبالغ دریافتی )خسارت های دریافت شده، وام بیمه عمر و...(، را در اختیار مشتریان 
قرار می دهد.در »همراه بیمه نوین« زمان تمدید بیمه نامه ها به کاربران یادآوری می شود و جهت سهولت 
در صدور بیمه نامه بدنه خودرو، امکان انجام بازدید اولیه اتومبیل در لحظه و به صورت آناین توسط شعب، 
باجه ها و واحدهای صدور منتخب فراهم شــده اســت.از دیگر ویژگی های این نرم افزار می توان به امکان 
مشاهده آدرس و شماره تماس مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه نوین و ارائه مسیریابی مناسب در نقشه 
نرم افزار جهت دسترســی به این مراکز و نیز جستجوی آدرس و اطاعات شعب و نمایندگان اشاره کرد.

مشتریان بیمه نوین می توانند اپلیکیشن »همراه بیمه نوین« را از طریق فروشگاه های نرم افزار موبایل داخلی 
 مانند »مایکت«، »اناردونی« و »ســیب اپ« نصب و یا به صورت مســتقیم از ســایت شــرکت به نشانی

 www.novininsurance.com دریافت کنند.گفتنی است نسخه تحت وب این اپلیکیشن نیز به زودی 
راه اندازی خواهد شد.

116 هزار نفر از بانک صادرات وام ازدواج و فرزندآوری دریافت 
کردند

 بانک صادرات ایران از ابتدای سال جاری تا  25 آبان ماه 1402، بیش از 116 هزار فقره وام قرض الحسنه 
ازدواج و فرزنــدآوری به ارزش 169 هزار میلیارد ریال پرداخت کرد.پرداخت وام قرض الحســنه ازدواج و 
فرزندآوری با هدف حمایت از سنت حسنه ازدواج، کمک به تشکیل و تحکیم بنیاد خانواده و کمک به طرح 
جوانی جمعیت توسط این بانک همچنان به عنوان یک ماموریت ویژه دنبال می شود؛ به نحوی که از ابتدای 
ســال جاری تا 25 آبان ماه 1402، پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه از 1۳5 هزار میلیارد 
ریال فراتر رفت و 64 هزار و 296 نفر از این وام بهره مند شدند.همچنین در این مدت، ۳۳ هزار و 614 میلیارد 
ریال وام قرض الحسنه فرزندآوری به 51 هزار و 79۸ متقاضی در قالب طرح جوانی جمعیت به متقاضیان 
پرداخت شده است.پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه و وام قرض الحسنه فرزندآوری در شعب 
سراسر کشور بانک صادرات ایران با جدیت در حال انجام است و خدمت دهی به متقاضیان این وام با تکمیل 

پرونده متقاضیان سرعت بیشتری خواهد گرفت.

حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون در دومین رویداد ملی 
جایزه امیر

دومین رویداد ملی جایزه امیر با حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون و عضو هیات مدیره این بانک برگزار 
شد.حفظ و ترویج فرهنگ ایثار و مقاومت و فعالیت های داوطلبانه، شناخت و معرفی آرمان جوان شهید، 
معرفی توانمندی ها و فعالیت های اجتماعی اثر گذار جوانان، جریان سازی فعالیت های داوطلبانه و ارتقای 
هویت ملی نسل جوان اصلی ترین اهداف برگزاری این رویداد بوده است.دومین رویداد ملی جایزه امیر به 
گرامیداشت نام جهادگر آسمانی امیر محمد اژدری نام گذاری شده و با تجلیل از جوانان داوطلب فعال و 
گروه های پویا در حوزه آسیب های اجتماعی در سطح کشور سعی در ترویج فعالیت های داوطلبانه داشته 
اســت.در این رویداد، جایزه منتخب ویژه “جایزه امیر” به محسن قربانی پزشک داوطلب اهدا شد.دومین 
دوره این رویداد روز پنجشنبه 25 آبان ماه با حضور مهدی مسکنی معاون وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، 
حجت السام والمسلین میثم امرودی مشاور وزیر امور خارجه، سید ابولفضل پرپنجی مدیر کل کمیته امداد 
استان تهران، محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه و تعاون، محمدجعفر ایرانی عضو هیئت مدیره 
بانک توســعه و تعاون، فاطمه قاسمپور نماینده شــهر تهران، علیرضا جعفری معاون وزیر مسکن، راه و 
شهرسازی، آرمین معصومی مدیرعامل شرکت خدمات و پشتیبانی توسعه تعاون، خانواده شهید اسماعیل 

احمدی و خانواده شهید امیر محمد اژدری در سالن سوره حوزه هنری انقاب اسامی برگزار شد.

اعتماد مردم به بانک مسکن حاصل خدمات خدمتگزاران در 
این بانک است

نماینده رییس جمهور در هیات امنای دانشگاه بین المللی اهل بیت دردیدار با مدیرعامل بانک مسکن 
اعتماد مردم به بانک مسکن را حاصل خدمات و زحمات خدمتگزاران در بانک مسکن عنوان کرد.در این 
دیدار حجت الاسام و المسلمین محمد حسین مختاری، نماینده رییس جمهور در هیات امنای دانشگاه 
بین المللی اهل بیت طی سخنانی با بیان این مطلب گفت:مردم به حمایت های بانک مسکن به عنوان یک 
بانک باسابقه طولانی در خدمت رسانی نیاز دارند.وی با اشاره به این مطلب که تاش های بانک مسکن برای 
پاســخ به اعتماد مردم مشهود است افزود:مسکن دغدغه مردم است و بانک مسکن برای حل این دغدغه 
تاش می کند.حجت الاسام و المسلمین محمد حسین مختاری یادآور شد:دولت در صدد است به پشتوانه 
نظام بانکی و به خصوص بانک مسکن اهداف نهضت ملی مسکن را محقق کند.دکتر سید عباس حسینی 
مدیرعامل بانک مسکن نیز در این دیدار طی سخنانی با اشاره به حمایتهای دولت و ایجاد زمینه مساعد 
برای خدمتگزاری به مردم در بانک مسکن گفت:ما با تمام توان برای رفع دغدغه مردم درحوزه مسکن قدم 

برمیداریم و تاش می کنیم در قولمان به مردم وفادار باشیم.

زنگ بیمه در مدارس آذربایجان غربی و کرمان توسط بیمه 
ملت نواخته می شود

با هدف حمایت از دانش آموزان مناطق محروم و همچنین گسترش فرهنگ بیمه، زنگ بیمه در هفته 
بیمه در مدارس دو استان آذربایجان غربی و کرمان از سوی بیمه ملت نواخته می شود.این شرکت در راستای 
مسئولیت اجتماعی و با هدف حمایت از دانش آموزان مناطق محروم و همچنین گسترش فرهنگ بیمه 
در سطح کشور، اقدام به نواختن زنگ بیمه در مدارس استانهای آذربایجان غربی و کرمان می کند. در این 
مراسم عاوه بر حضور مدیران شرکت در جمع دانش آموزان، مقامات محلی و استانی آذربایجان غربی و 
کرمان نیز حضور یافته و سخنرانی خواهند کرد.بیمه ملت به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور، یکی از 
شــرکت های پیش رو در معرفی محصولات بیمه ای در جهت گسترش ضریب نفوذ بیمه در کشور بوده و 

همواره خدمات ارزشمندی در این زمینه ارائه کرده است.

خدمت  رسانی بیمه دی به خانواده های ایثارگری، بسیار 
ارزشمند است

موسی رضایی گفت:فعالیت بیمه دی بواسطه ی خدمت رسانی به خانواده های معظم شهداء و ایثارگران 
از ارزش معنویی بالایی برخوردار بوده و نقطه ی تمایزی در کارنامه ی این شرکت محسوب می شود.موسی 
رضایی مدیرعامل بیمه البرز که در اجاس سراســری مدیران بیمه دی در شــهر اصفهان حضور داشت، 
خدمت دهی بیمه دی به خانواده ی بزرگ ایثار و شهادت را، ارزشمند توصیف نموده و اظهار داشت: فعالیت 
بیمه دی بواسطه خدمت رسانی به خانواده های معظم شهداء و ایثارگران از ارزش معنویی بالایی برخوردار 
بوده و نقطه ی تمایزی در کارنامه  این شرکت محسوب می شود.وی همچنین در ادامه بیان داشت: گرچه 
بر اســاس آمار و اطاعات ارائه شده، صنعت بیمه طی دو دهه ی گذشته روند مطلوبی را طی نکرده، اما با 
تاش های صورت گرفته از سوی وزارت امور اقتصاد و دارایی و نیز کوشش های بسیاری که در بدنه ی صنعت 
بیمه به انجام رسیده، امید است تا شاهد بهبود وضعیت و شکوفایی دوباره ی صنعت بیمه ی کشور باشیم.

موسی رضایی در خاتمه ی سخنان خود که به عنوان مدعو در اجاس سراسری مدیران بیمه دی شرکت 
داشت، با اشاره به آن که هنوز بخش بزرگی از جامعه ی ایرانی، فاقد پوشش های بیمه ای هستند، بیان داشت: 
چنانچه شــرکت های بیمه ای، طی توســعه ی همکاری های خود با بانک ها، به سمت طراحی و عرضه ی 
محصولات مشــترک حرکت نمایند، با هم افزایی ایجاد شده، می توان شاهد اتفاقات مطلوبی در عرصه ی 

کسب و کار و منافع حاصل از آن بود.
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آشنایی با قابلیت  بلوباکس در اپلیکیشن بلو؛
تا به حال یک قلک دیجیتالی داشتید؟

زمــان زیــادی از روزهایی که بچه ها و نوجوان ها پول های توجیبی خود را درون قلک های ســفالی یا 
پاستیکی خود می انداختند، نمی گذرد. با این حال همه چیز به سرعت تغییر کرده و زندگی در عصر دیجیتال 

باعث شده تا همه چیز به داخل گوشی های هوشمند و کامپیوترها منتقل شود. 
این تحولات شامل حال قلک ها و گاوصندوق ها هم شده و حالا دیگر اپلیکیشن ها و برنامه های زیادی را 

می توان پیدا کرد که همان کاربرد و مزیت های قلک ها را در اختیار کاربران خود می گذارند.
بلوباکس در اپلیکیشن بلوبانک سامان یکی از این سرویس هاست که تمامی آنچه کاربران برای داشتن 
یــک قلک و گاوصندوق دیجیتالی انتظار دارند، ارائه می دهد و با ارائه انواع قابلیت های خاقانه و کارآمد، 
کاربران را به اهداف مالی خود نزدیک تر کرده و راهکارهای مدیریتی جامعی را برای بهبود وضعیت مالی 

آنها ارائه می دهد. اما به طور کلی یک قلک دیجیتال چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟ 
استفاده آسان

مهم ترین ویژگی یک سرویس قلک دیجیتال، دسترسی و استفاده آسان آن است. هر کاربری باید بتواند 
بدون دانش فنی خاص و تنها با چند کلیک ساده از امکانات آن بهره مند شود. سرویس بلوباکس بلوبانک 
سامان طوری طراحی شده که شما به راحتی و در همان منوی نخست اپلیکیشن می توانید آن را پیدا کرده 
و وارد آن شــوید. پس از ورود به این بخش می توانید باکس های خود را براســاس اهدافی که دارید، مثل 

پس انداز، سفر، موبایل، کنسول، لپ تاپ، ماشین و... نام گذاری کنید تا بهتر بر روی آنها متمرکز شوید.
دسترسی آنی 

قلک های قدیمی همیشه در دسترس اهالی خانه بودند و و در هر لحظه ای امکان شکستن آنها و خارج 
کردن پول ها وجود داشت. اما اگر فرد در جایی خارج از خانه قرار داشت نمی توانست به قلک یا گاوصندوق 
خود دسترسی داشته باشد. سرویس بلوباکس اما به شکلی طراحی شده که کاربران در هر لحظه ای و تنها 

با دسترسی به اینترنت می توانند به شکل رایگان، مبالغ داخل باکس را خارج کرده و یا به آن اضافه کنند.
این همه موجودی من نیست!

حفظ امنیت و حریم خصوصی اطاعات مالی و شخصی کاربران، از ضروریات هر بستر دیجیتالی است. 
تمامی پلتفرم ها باید از پروتکل های رمزنگاری قوی برای انتقال اطاعات کاربران اســتفاده کرده و امنیت 
آنها را تضمین کنند. بلوبانک سامان از گزینه های متنوع امنیت و حریم خصوصی در این زمینه بهره برده 
است که توسط آنها از تمامی اطاعات حساس شما محافظت می شود. عاوه بر این ها وقتی بخشی از سرمایه 
شما در بلوباکس بماند، همه موجودی شما در اپلیکیشن نشان داده نمی شود؛ شما می توانید تنها بخشی 

از موجودی خود را در صفحه اصلی اپلیکیشن ببینید. 
ابزاری برای مدیریت مالی

هر پلتفرم پس اندازی باید با ارائه ابزارهای متنوع، امکان مدیریت هزینه ها و بودجه بندی شخصی را فراهم 
کند. این امکان به کاربران کمک می کند تا درآمد و سرمایه خود را به درستی مدیریت کنند. در بخش باکس 
اپلیکیشن بلو، قابلیتی به نام »رند« وجود دارد که با فعال کردن آن در هر بار خرید مبلغ مورد نظر در ضرایب 
مختلف رند می شود تا مبلغ اضافی در باکس ها پس انداز شود. مثا چنانچه کالایی را به مبلغ 51 هزار تومان 
بخرید و ضریب 5 را در بخش رند انتخاب کرده  باشید، 55 هزار تومان از حساب اصلی تان کسر شده و چهار 

هزار تومان به داخل باکس مورد نظر منتقل می شود.
اطلاع رسانی

بسیار مهم است که قلک های دیجیتال، ارتباط موثری با کاربران خود داشته باشند و به صورت مداوم و 
منظم، کاربران را از وضعیت خود آگاه کنند. کاربران اپلیکیشن بلو در هر بار مراجعه به این بخش می توانند 
از میزان موجودی بلوباکس خود مطلع شوند. عاوه بر این چنانچه قابلیت هدف را در باکس خود فعال کرده  

باشید، روند رسیدن شما به اهداف مالی تان از طریق اعان یا پیامک به شما اطاع داده می شود. 

تجلیل همراه اول از قهرمانان کشتی ایران
همراه اول با برگزاری مراسمی ویژه از قهرمانان کشتی کشور در یک سال اخیر، کادر فنی و پیشکسوتان 

این رشته ورزشی تقدیر و تجلیل کرد.
به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، آیین تقدیر همراه اول از تیم های ملی کشتی 
ایران صبح  روز دوشــنبه 29 آبان 1402 با حضور حســین سامی فرمانده کل سپاه پاسداران جمهوری 
اسامی ایران، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، حمید بهروزی قائم مقام مدیرعامل همراه اول، علیرضا 
دبیر رییس فدراسیون کشتی، قهرمانان و مدال آوران کشتی، پیشکسوتان رشته های کشتی، فوتبال و دو 

میدانی و همچنین تعدادی از خبرنگاران ورزشی در سالن اجتماعات فدراسیون کشتی برگزار شد.
قهرمانان ورزشی، شخصیت های آرمانی جامعه هستند

حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران که به عنوان مهمان در این رویداد حضور داشت طی سخنانی 
با تأکید بر اینکه کشورها را با ستارگان شان می شناسند، اظهار کرد: ورزشکاران و قهرمانان ورزشی محبوب 

ترین اقشار هر جامعه ای و شخصیت های آرمانی محبوب و الگوی جوانان جامعه هستند.
وی »ورزش« را عامل وحدت بین ملت ها و تاثیرگذار بر مرزهای جغرافیایی دانست و عنوان کرد: ورزش 

کشتی هم به شکل ویژه ای در دنیا محبوب و تاثیرگذار است. 
ســامی در بخش دیگــری از صحبت های خود به ابعاد »قدرت و مقاومت« و »شــخصیت معنوی« 
ورزشــکاران پرداخت و در قالب بیان نصایحی اخاقی، جوانان و نوجوانان کشتی گیر در مراسم را خطاب 

قرار داد.
چشم امیدمان به افتخارآفرینی های المپیک آتی است

حمید بهروزی، قائم مقام مدیرعامل همراه اول در این مراسم با بیان اینکه باعث افتخار ماست که همراه 
ورزش اول کشورمان هستیم، اظهار کرد: هدف ما از این همراهی رواج هر چه بیشتر ورزش کشتی در کشور 

است.
وی در ادامه این رویداد که برای تجلیل از مدال آوران، قهرمانان و نام آوران یک سال اخیر کشتی ایران 
برگزار شد، ابراز کرد: هوش و ذکاوتی که در بدنه این رشته پهلوان پرور وجود دارد، می تواند در رویدادهای 
آتی هم مدال های رنگینی را برای کشــورمان به ارمغان آورد و امیدواریم شــاهد این اتفاق در رقابت های 

المپیک آتی باشیم.
همراه اول هر کاری توانسته برای کشتی انجام داده است

علیرضا دبیر، رییس فدراسیون کشتی ضمن تقدیر و تشکر ویژه از همراه اول که حامی ورزش اول کشور 
است، گفت: امروز همراه اول برادر ماست و هر کاری توانسته برای توسعه و اعتای این رشته ورزشی کرده 
اســت. پایان بخش این مراســم نیز با تقدیر و تجلیل همراه اول از مدال آوران، قهرمانان و نام آوران ورزش 
کشتی کشورمان در تمامی رده های سنی و سبک ها طی یک سال اخیر همراه بود که با همراهی مسوولان 
و پیشکسوتان حاضر در سالن انجام شد و در پایان برنامه نیز از منتخبان رسانه های ورزشی و خبرنگاران 

کشتی تقدیر به عمل آمد.

حمایت ایرانسل از پایان نامه های دانشگاهی با تمرکز بر هوش 
مصنوعی

ایرانســل در دور جدید حمایت از پژوهش های دانشــگاهی و با تمرکز بر موضوع هوش مصنوعی، از 
دانشجویان و پژوهشگران دعوت به همکاری می کند.

به گزارش روابط عمومی ایرانسل، اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران که پیش از این، در سال  های 
1۳99 و 1401، طرح همکاری پژوهشی با دانشگاه های معتبر و حمایت از تولیدات دانشجویی را در دستور 
کار قرار داده بود، با هدف توسعه این فعالیت ها، امسال نیز فهرست اولویت های پژوهشی خود را با تمرکز بر 

موضوع هوش مصنوعی، منتشر کرد.
بر همین اساس ایرانســل تا کنون از پژوهش ها و پایان های نامه های دانشگاهی با موضوعات مختلف 
حمایت کرده و امســال نیز عاوه بر ارتباط با دانشگاه های برتر از جمله دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه 
تهران، دانشگاه صنعتی امیرکبیر، دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه تربیت 
مدرس و…، از تمام دانشجویان دعوت می کند تا پژوهش های خود را جهت حمایت های مادی و معنوی، 
ارائه کنند. ایرانسل این طرح را با هدف گسترش ارتباط با جامعه دانشگاهی و جذب نخبگان علمی، افزایش 
آگاهی بخشی از برند ایرانسل نزد دانشگاهیان و نیز انجام پژوهش های دانشگاهی با هدف استفاده از یافته های 

پژوهشی در کسب وکار، اجرا کرده است.
در این طرح، مجموعه »ایرانسل لبز )Irancell Labs(«، بازوی تحقیق و توسعه ایرانسل که آزمایشگاه 
هوش مصنوعی نیز راه اندازی کرده، با اعام اولویت های پژوهشــی در زمینه های مختلف، از دانشجویان 
عاقه مند دعوت کرده اســت تا با مراجعه به وب سایت ایرانسل و مشاهده فهرست این اولویت ها، موضوع 

مورد نظر خود را انتخاب کنند.
دانشجویان مقاطع تحصیات تکمیلی می توانند از میان موضوع های اعام شده در وب سایت ایرانسل، 
موضوع مورد عاقه شان را انتخاب و پروپوزال پژوهشی خود را برای ارزیابی، به ایرانسل ارسال کنند. پس از 
بررسی و تأیید کمیته ارزیابی و تکمیل فرم پژوهشی، برای دانشجو »راهبر پژوهش« تعیین می شود و در 
طول مدت انجام پژوهش، به او کمک کرده و این پژوهش، از حمایت مادی و معنوی ایرانســل برخوردار 

می شود.

ایسوس خالق اولین برند مخصوص طراحانفناورانه
 و تولیدکنندگان محتوا

ایسوس تنها برندی است که زیر برند مخصوص 
طراحان، معماران و تولید کنندگان محتوا را داراست، 
برترین برند کشور تایوان مانند همیشه سعی در قدم 
نهادن در جاده جدیدی کرده است مانند سال 2006 
کــه اولین زیر برند تخصصی گیمینگ )ROG( را 
روانه بازار کرد و باعث شد بقیه برندهای تولیدکننده 

قطعات، وارد بازار گیمینگ شوند.
پروآرت تقریبا هرآنچه که یک طراح یا آرشیتکت 
یا تولیدکننده محتوا احتیاج دارد را برای کاربر فراهم 
کرده است به طوری که در حال حاضر مادربرد، کارت 
گرافیک، مانیتور، کولینگ، لپ تاپ، ماوس و ماوس 
پد مخصوص این برند برای کاربران عرضه شده است 
اما به راستی کدام یک از ویژگی های یک محصول 
آن را برای طراحان، معماران و تولید کنندگان محتوا 

متمایز می کند.
امروز با نگاهی به ۳ محصول از سبد محصولات 
پروآرت یعنی مادربرد، کارت گرافیک و مانیتور قصد 

داریم به سوال بالا پاسخ بدهیم.
 CREATOR-ProArt Z790مادربرد

WIFI
در ابتــدا ســخن را از مادربرد این گروه شــروع 
می کنیم. این مادربرد طراحی شیک و جذابی دارد 
به طوری که لوگوی پروآرت با رنگ طایی جذاب به 
دو شکل روی پنل پشــتی و چیپست نوشته شده 
است. هیت سینک های مادربرد کاما اندازه مناسبی 
دارند و همه فضا را اشغال نکردند همچنین با توجه 
به عدم استفاده از نورپردازی، ظاهر این مادربرد کاما 

باوقار و سنگین به نظر می رسد.
یکی از ابزارهایی که هر طراحی به آن احتیاج پیدا 
می کند، نرم افزارهای شــرکت ادوبی است. با خرید 
این مادربرد شما 1 ماه اشتراک کامل محصولات این 
شرکت را به ارزش 55 دلار دریافت خواهید کرد. یک 
-ProArt Z790 ویژگــی دیگــر از مادربــرد
CREATOR WIFI این اســت کــه دو درگاه

x16 5.0 PCI-E  در اختیار شــما قرار می دهد؛ 
یعنی از حالت DUAL GPU پشتیبانی می کند 
که مخصوص نرم افزارهای معماری و رندرینگ است؛ 
مثا اگر قصد استفاده از دو کارت گرافیک 4090 را 
دارید، می توانید کاما از قدرت هر دو بهره ببرید. این 
ویژگی روی هر مادربردی نیست و خیلی از مادربردها 
 5.0 PCI-E با دو کارت گرافیک، فقط یک درگاه
x16  در اختیارتان قرار می دهند و درگاه دیگر تبدیل 
به x۸ 5.0 PCI-E  می شود؛ این یعنی فقط از نصف 

قدرت کارت گرافیک دیگر استفاده می شود.
پشت مادربرد دو درگاه تاندربولت 4 موجود است 
 4K ۸ یا دو خروجیK که می تواند یا یک خروجی
هم زمان بدهد. دو درگاه شــبکه که یکی از آنها 10 
گیگابیتی است، نمک و فلفل این مادربرد در امکانات 
ارتباطی می باشند؛ چون معمولا ادیتورها فایل های 
سنگینی را باید به اشتراک بگذارند، وجود این پورت 

می تواند برای اشــتراک فایل با سیم به خوبی عمل 
کند. وای فای نسل 6E و مدار تغذیه 16+1 فاز که تا 
70 آمپر جریان رو عبور می دهد، از دیگر امکانات این 

مادربرد جذاب خبر می دهد.
ایــن مادربرد مجهز به قابلیــت منحصر به فرد 
 A S U S  CONTROL CENTER
EXPRESS نیز است که با استفاده از این قابلیت 
بــه طور مثال در یــک اداره یا کارخانــه که تعداد 
سیستم ها زیاد اســت، می توانید یک سیستم را به 
عنــوان ادمین به آن معرفی کنید و با اســتفاده از 
سیستم ادمین بدون نیاز به مراجعه فیزیکی به تک 
تک سیســتم ها، تنها با یک کلیــک، بایوس بقیه 
مادربردها را آپدیت کنید و یا مثا برای امنیت بیشتر 
درگاه های USB، درگاه هر تعداد از سیستم هایی 

که خواستید را تنها با یک کلیک ببندید.
 ProArt Creator Hub عاوه بر این ویژگی
نیز به کمک طراحان آمده اســت به طوری که این 
برنامه دسترســی کاملی به شــما می دهد تا برای 
مدیریت سیســتم، کالیبره کــردن رنگ مانیتور و 
مدیریت نرم افزارهای باز روی سیستم از آن استفاده 
کنید. با این ابزار می توانید اولویت دسترسی به رم و 
پردازنده سیســتم را شخصی سازی کنید و به طور 
مثال تمام قدرت پردازشــی را  به نرم افزاری که در 
حال رندر گرفتن است، بدهید و بقیه نرم افزارها را در 

اولیت بعدی قرار دهید.
 4060Ti ProArt RTX کارت گرافیک

16GB OC
این کارت گرافیک نیز طراحی باوقار مادربرد را به 
ارث برده اســت. ۳ ماه اکانت رایگان ادوبی نیز این 
کارت گرفیک را متمایز نموده است. همان طور که 
گفته شــد، این کارت گرافیک برعکس نسخه های 
گیمینگ که خیلی بزرگ و حجیم هستند، طراحی 
مینی مال، شیک و کاسیکی دارد و از هیچ نورپردازی 
در آن استفاده نشده تا تمرکز طراحان را هنگام کار 

به هم نریزد. سیســتم خنک کنندگی این ســری 
بازطراحی شــده و لوگوی پروآرت در زیر آن دیده 
می شود. هیت سینک جدید در کنار طراحی ظریف 
و فن هایــی که ابعاد آنها بزرگ تر شــده، ســبب 
خنک کنندگی خوب این کارت گرافیک شده است. 
همان طور که در تصویر هم مشــخص اســت، فن 
وســطی خاف حرکت دو فن کناری می چرخد و 
بدین ترتیب هوای گرم داخل آن نمی ماند؛ حتی اگر 
پشت کارت را هم ببینید، یک دریچه بزرگ خروج 
هوا قرار دارد که هوای گرم از پشت کارت هم به بیرون 
هدایت می شود و عما یک کارت جمع و جور ولی 

خنک داریم.
نکته قابل توجه دیگر این اســت که طول کارت 
گرافیک فقط ۳0 ســانتی متر اســت و این دقیقا 
چیزیست که طراحان و تولید کننده های محتوا نیاز 
دارند؛ چون آنها معمولا روی میز ســتاپ دو یا سه 
مانیتور دارند و نمی توانند از کیس بزرگ روی میز 
بهره ببرند، برای همین ایسوس طول کارت گرافیک 
را تــا حد امکان کاهش داده اســت تا به راحتی در 

کیس های کامپکت و جمع و جور جا شود.
معمولا طراحان و تولید کننده های محتوا موقع 
کار دوست ندارند چیزی حواسشان را پرت کند؛ از 
این رو ایسوس در این زمینه نیز کاما به حرف آنها 
گوش کرده است و از هیچ گونه نورپردازی RGB در 
سری پروآرت استفاده نکرده است و با ظاهری شیک 

و کاسیک طرف هستیم.
یک ویژگی دیگر که در تولید محتوا به کار می آید، 
استفاده از درایور Nvidia Studio است که کارت 
گرافیک های پروآرت ایســوس با استفاده از هوش 
مصنوعی و فناوری ری تریســینگ ساخت ویدیو و 

انیمیشن را راحت تر می کنند.
ProArt PA278QV مانیتور

مانیتورهای پروآرت قدیمی ترین عضو این خانواده 
هســتند و پیش از این آنها را در ســبد محصولات 

مخصوص طراحان داشــتیم. این مانیتورها که به 
داشتن تمامی استانداردهای رنگ و تفکیک رنگ 
بالا معروف هســتند، با رزولوشــن ها و سایزهای 
 PA متعددی در بازار عرضه شدند و آنها را با پیشوند
می شناســیم. یکی از محبوب تریــن و مقرون به 
صرفه ترین مانیتورهای پروآرت موجود در بازار مدل 

PA27۸QV است که به بررسی آن می پردازیم.
همان طور که اشاره شد، کیفیت رنگ این مانیتور 
با تمام مانیتورهای دیگر که تاکنون دیده اید، متفاوت 
است؛ به طوری که با پنل باکیفیت در کنار دریافت 
گواهی اســتاندارد )کالمِن(  CALMENبدون 
شک می توان گفت که دقیق ترین نمایش رنگ دنیا 
را فقط مانیتورهای پروآرت دارند و در کنار داشتن 
)دلتــا ای( کمتر از 2، همان رنگــی که در مانیتور 
می بینید، بعد چــاپ هم همان رنــگ درمی آید. 
همچنین روی لبه پایینی این مانیتور خط کشــی 
است که کمک می کند در هنگام کار، به راحتی ابعاد 
را اندازه بزنید. یکی از ویژگی های خوب این مانیتور 
داشتن پنج LEVEL فیلترینگ نور آبی است که 
چــون طراحان و تولید کننده هــای محتوا مجبور 
هستند ساعت های زیادی به مانیتور زل بزنند، بدون 
رسیدن آسیب به چشمان شان می توانند کار کنند.

رزولوشن این مانیتور 2K و پنل آن IPS است اما 
باید بدانید که مدل های 4K پــروآرت هم در بازار 
 sRGB موجود می باشد. این مانیتور از فضای رنگی
و Rec. 709  بــه طور 100 درصدی پشــتیبانی 
می کند. اگــر نمیدانید Rec.709 چیســت، این 
استاندارد برای تولید محتوای تلویزیونی با کیفیت 
بالا و تولید فیلم های ســینمایی استفاده می شود و 
بسیار مهم است که دقیقا کیفیت رنگ فیلمبرداری 
شده موقع خروجی گرفتن با هم یکی باشند. رفرش 
ریت مانیتور ProArt PA27۸QV 75 هرتز است 
که کاما بــرای طراحان و تولید کننده های محتوا 
مناسب است؛ لازم به ذکر است که رفرش ریت بالا 
فقط مناســب گیمینگ است، نه تولید محتوا. این 
مانیتور کلکسیونی از درگاه های ارتباطی را نیز دارد.

 DVI – HDMI – DISPLAY PORT
 – MINI-DISPLAYPORT – USB

HUB – خروجی و ورودی صدا
در کنار همه اینها پایه قابل تنظیم ارتفاع دارد و 
می شود بصورت افقی و عمودی از آن استفاده کرد.

درآخر ایسوس سالهاست ثابت کرده برای همه 
قشر کاربران بهترین محصولات را تولید می کند. حالا 
طراحان، معماران و تولیدکنندگان محتوا، تدوین 
گران، آهنگسازان، آرشیتکت ها و... می توانند از این 
محصولات اختصاصی که برای آنها طراحی شــده 
است، استفاده کرده و لذت ببرند. لازم به ذکر است 
تمامی محصولات معرفی شــده در این مقاله، قابل 

تهیه از بازار با گارانتی اصلی می باشند.

شرکت سامسونگ الکترونیکس برای چهارمین سال متوالی 
در فهرست ارزشمندترین برندهای موسسه Interbrand، در 

جمع پنج برند برتر جهان قرار گرفت.
Interbrand به عنوان موسسه بین المللی مشاوره برند، هر 
ساله »بهترین برندهای جهان« را معرفی می کند. این موسسه در 
لیســت امســال خود ارزش برند سامســونگ را با رشدی چهار 

درصدی نسبت به سال گذشته، 91.4 میلیارد دلار اعام کرد.
براساس آمارهای ثبت شده، علیرغم تقاضای ضعیف در صنعت 
فناوری اطاعات جهان، ارزش برند سامسونگ در سال 202۳ در 
تمامــی حوزه هــای تجــاری افزایش یافته اســت. بــه گفته 
Interbrand، سامســونگ با اســتراتژی های پایدار در زمینه 
 6G تجربه مشتری و پیشرو بودن در فناوری های آینده همچون
و هوش مصنوعی، یکی از پنچ برند برتر جهان در ســال 202۳ به 
شمار می رود. سایر عوامل تاثیرگذار در این انتخاب نیز شامل موارد 

زیر بوده است:
• بهبود مســتمر تجربه مشتری در ســطح شرکت براساس 

One Samsung استراتژی
• افزایش یکپارچگی اکوسیستم سامسونگ و ارتقای تجربه های 
SmartThings گیمینگ از طریق توسعه محصولات و پلتفرم

• نقش پیشروی شــرکت در ایجاد فناوری های نوآورانه برای 
آینده از قبیل: 6G، هوش مصنوعی )AI(، خودرو، واقعیت افزوده 

)VR( و واقعیت مجازی )AR(
• اقدامات مداوم برای تقویت رهبری در حوزه زیست محیطی، 
اجتماعی و حاکمیت شرکتی )ESG( از طریق انجام فعالیت های 

آگاهانه زیست محیطی در تمام خطوط تولید 
وای ایچ لی، مدیر بخش بازاریابی جهانی شرکت سامسونگ در 
این باره گفت: »به لطف حمایت مشــتریان ما در سراسر جهان، 
ارزش برند سامسونگ با وجود یک محیط تجاری چالش برانگیز، 
به طور پیوسته به رشد خود ادامه داده است. ما همیشه در تاشیم 
تا از طریق پیشــتازی در ایجاد نــوآوری در حوزه فناوری، خلق 
تجربیات معنادار و ادامه مسیر پایداری خود، همان برندی باشیم 

که موردعاقه مشتریان است«.
ارزش گذاری برند سامسونگ 

اواخر سال گذشته، شرکت سامسونگ به منظور یکپارچگی 
فروش آناین و حضوری، مراکز خرید ویژه خود را تحت نظر دفتر 
بازاریابی جهانی تاسیس کرد. این شرکت همچنین دارای مرکز 
CX-MDE اســت که وظیفه تقویت تجربه چنددســتگاهی 
محصولات سامسونگ را بر عهده دارد. این مرکز با هدف ارتقای 
هم افزایی بین محصولات و بهبود تجربه کلی مشتری شکل گرفته 

است. 

در ادامه، شراکت های متعدد سال های اخیر نیز عامل مهمی 
در افزایش ارزش برند سامســونگ بوده انــد. با محوریت پلتفرم 
SmartThings که تجربه اتصال یکپارچه بین دســتگاه ها را 
فراهم می کند، سامسونگ در حال تقویت شراکت های باز برای 
بهبود اتصال محصولات خود و البته دســتگاه های شخص ثالث 
متنوع اســت. عاوه بر این، مشارکت با سایر شرکت ها در زمینه 
تولید محصولاتی از قبیل: گوشی همراه، تبلت، تلویزیون، کامپیوتر 
شخصی و نمایشگر، باعث تجربه گیمینگ بهینه برای مشتریان 

شده است.
سامسونگ به سرمایه گذاری در فناوری های پیشرو برای آینده 
مانند: اتصال 6G / 5G، هوش مصنوعی و خودرو ادامه می دهد تا 
مصرف کنندگان فردا را توانمندتر سازد. در بخش نیمه هادی نیز 
این شرکت به خاطر نوآوری های پیشرو در صنعت از جمله: تولید 
حافظه های 12 نانومتریDRAM DDR5  و پرداختن فعالانه 
به صنایع پیشرفته در حوزه هوش مصنوعی، خودرو و دستگاه های 

تلفن همراه شناخته می شود.
می تــوان گفــت در انتخاب سامســونگ به عنــوان یکی از 
ارزشــمندترین برندهای جهانی، ESG یک نقطه کانونی اصلی 
به حســاب می آید؛ زیرا، در فعالیت های آگاهانه زیست محیطی 
شرکت تاثیرگذار بوده است. تاش های سامسونگ در این زمینه، 
مربوط به افزایش استفاده از مواد بازیافتی می شود. این موارد شامل: 
بازیافت پاســتیک های به دست آمده از تورهای ماهیگیری دور 
ریخته شده، شیشــه و آلومینیوم به کاررفته در گلکسی S2۳ و 
گلکسی های Z Flip5 و Fold5، مجوز متن باز ریموت  کنترل های 
خورشیدی تلویزیون ها، همکاری با شرکت پوشاک پاتاگونیا برای 
تولید فیلترهای کاهنده میکروفیبر ماشین لباسشویی ها و معرفی 
 SmartThings حالــت انرژی هــوش مصنوعی در پلتفــرم

Energy می شود.
تلاش ها و نوآوری های سامسونگ در هر بخش 

دستگاه های همراه
• نوآوری دوربین سری گلکسی S2۳ بر اساس نظرات مشتریان

• راه اندازی کمپیــن Join the Flip Side و حفظ رهبری 
شرکت در دسته گوشی های تاشو

• تقویت موقعیت شــرکت در صنعت بازی برای بهینه سازی 
عملکرد گیمینگ در دســتگاه های گلکسی از طریق همکاری با 

شرکای پیشرو
• افزایش مداوم دسترســی به محصولات و خدمات از جمله 
Buds در هدفون های گلکسی Ambient Sound قابلیت

• برنامــه Samsung Global Goals برای تجهیز جامعه 
گلکسی و آموزش آنها در مورد راه های حمایت از اهداف جهانی

شبکه ها
• نوآوری پیشــگام5G  از طریق رهبری فنی مانند: شــبکه 
5G برای Open RAN و )vRAN( دسترسی رادیویی مجازی

• تقویت موقعیت خود در صنعت 5G از طریق مشارکت قوی 
با اپراتورهای مخابراتی سطح یک جهانی

 5G برقــراری ارتباط با جنبه های پایداری فناوری شــبکه •
سامسونگ

نمایشگرها
• تثبیــت رهبری بــازار جهانی از طریق نــوآوری مداوم در 
Micro LED ۸  وK Neo QLED :محصولات خود از جمله

• تقویــت جایگاه خود در صنعت بــازی از طریق محصولات 
نوآورانــه Odyssey Ark، Samsung Gaming Hub و 

مشارکت با سرویس های پیشرو استریم بازی 
• افزایش سطح دسترسی کاربران کم بینا از طریق ایجاد قابلیت 
Relumino Mode و همکاری با موسسه ملی سلطنتی افراد 

)RNIB( نابینا
لوازم خانگی

• حفظ رهبری جهانی در دسته های اصلی لوازم خانگی مانند 
یخچال و ماشین لباسشویی

• ارتقای تجربه کاربری در طول چرخه عمر محصول بر اساس 
نظرات مشتریان

• معرفــی یک نقش جدید بــرای لوازم خانگــی با طراحی 
محصولات سفارشــی Bespoke و برنده شدن جایزه نوآوری 

CES، جایزه طراحی iF و موارد دیگر
فناوری نیمه هادی

• ارائه نوآوری های پیشرو در صنعت از جمله: حافظه های 12 
نانومتریDDR5  و تقویت رهبری بازار

• تقویت مشارکت در زمینه های دارای رشد بالا مانند: هوش 
مصنوعی و خودرو

• گســترش برنامه های Exynos به گجت های پوشیدنی و 
5G فناوری

• بکارگیری حسگرهای ISOCELL در گوشی های هوشمند 
پرچمدار تولیدکنندگان بزرگ

ESG تقویت مداوم ارتباطات •
گفتنی است که ارزش گذاری بهترین برندهای جهان با تحلیل 
جامع عملکرد مالی شــرکت، تاثیر نام تجاری بر خرید مشتری و 
 Interbrand ســنجش رقابت پذیری برند ها از سوی موسسه
صورت می گیرد. این فهرســت نیز به دلیل سابقه طولانی خود، 

دارای اعتبار بالایی در دنیای کسب وکار است. 

سامسونگ برای چهارمین سال پیاپی در بین پنج برند برتر جهان قرار گرفت
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استاندار گیان با اشاره به اهمیت تقویت ظرفیت های موجود 
در آســتانه اشــرفیه، بر لزوم توجه به توسعه پایدار گردشگری 

مذهبی در این شهرستان تاکید کرد 
رشــت – حیدری :  اسدالله عباســی پس از حضور در آیین 
معنوی غبارروبی آســتان مقدس آقا سلطان سید جال الدین 
اشرف آستانه اشرفیه، در جلسه بررسی آخرین وضعیت چگونگی 
اجرای توسعه حرم این آستان مقدس، با تبریک ولادت حضرت 
زینب )س( و روز پرســتار و نیز هفته بسیج اظهار کرد: عاوه بر 
اعتبار یک هزار و ۸0 میلیارد ریالی که ســازمان برنامه و بودجه 
گیان برای طرح توسعه و بازآفرینی این حرم مطهر اختصاص 
داد، استانداری گیان هم در این بخش اعتباراتی از ردیف استانی 
برای توسعه کتابخانه و امور فرهنگی این آستان مقدس کمک 

خواهد کرد.
وی با بیان اینکه توســعه حرم مطهر از مطالبات مردم است، 
افزود: در حوزه بازآفرینی شــهری اعتبارات حمایتی از ســوی 
شهرداری آستانه اشرفیه و معاونت عمرانی استانداری اختصاص 
خواهد یافت و تاش می کنیم تا با کمک هیات امنای این آستان 

مقدس، اداره کل اوقاف و امور خیریه، امام جمعه و سپاه پاسداران 
خواسته مردم به سرعت محقق شود.

عباســی همچنین با اشاره به مساله کمبود عرضه نان در این 
شهرســتان و به بازرسی هایی که روز گذشته از نانوایی های این 
منطقه انجام شده، گفت: تنها در بررسی 10 واحد نانوایی، هشت 
مورد متخلف شناســایی و پلمپ شدند که این روند باید اصاح 

شود.
وی تصریح کرد: مردم متدین و مومن آستانه اشرفیه انتظار 
دارند کسبه و نانوایی ها افرادی مومن و باانصاف باشند و جلوی 
هرگونه تخلفات صنفی گرفته شود؛ از اینرو باید کسبه دقت نظر 

بیشتری در ارائه خدمت به مردم داشته باشند.
نماینــده عالی دولت در گیان تصریح کرد: گاه مردم هنگام 
مراجعه برای خرید نان با درهای بسته نانوایی ها مواجه می شوند 
و یا برخی آرد سهمیه ای را جابجا می کنند که این تخلف آشکار 

باید با جدیت بررسی، ساماندهی و اطاع رسانی شود.
استاندار گیان افزود: کسبه باید افرادی مورد اعتماد و صادق 
باشــند و خدماتی که به شهروندان و زائرین ارائه می شود بدون 

شبهه باشد.
عباســی، درمورد برادر خواندگی حرم آقا سید جال الدین 
اشرف و یکی از امام زادگان نجف اشرف نیز گفت: در حوالی شهر 
نجف اشرف امام زاده ابراهیم از فرزندان امام حسن مجتبی)ع( 
قرار دارد که طی رایزنی ها و مذاکرات انجام شــده با سفرای 2 
کشور ایران و عراق این موضوع در دست پیگیری است تا بتوانیم 

برادر خواندگی این حرمین مطهر را انجام دهیم.
وی تاکید کرد: از نظر اقتصادی و تجاری آســتانه اشــرفیه 
ظرفیت های قابل توجهی مانند صنایع دستی و مرواربافی و در 
زمینه محصولات کشــاورزی چون؛ برنج، چای و بادام زمینی 
وجود دارد که می تواند در حوزه گردشگری این منطقه مقصدی 
برای زائران و گردشــگرانی باشد که به این شهرستان سفر می 

کنند.
در ابتدای این جلســه مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیان و 
رئیس هیات امنای آستان مقدس آقا سلطان سید جال الدین 
اشرف آستانه اشــرفیه گزارشی از وضعیت اجرای طرح توسعه 

حرم در این آستان مقدس ارائه کردند.

ظرفیت گردشگری مذهبی شهرستان آستانه اشرفیه تقویت شود

فعالان و تلاشگران حوزه کتاب و کتاب خوانی ایلام تجلیل شدند
همزمان با ســی و یکمین دوره هفته کتاب کشــور، عصر امروز 
دوشنبه؛ آیین تجلیل از خادمان و فعالان حوزه کتاب استان برگزار 

شد. 
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی ایام 
با اشاره به تأثیرات مثبت کتاب خوانی بر روان و اندیشه انسان، گفت: 
مطالعه کتاب  در شرایط امروز جامعه امری لازم است و نیاز به مطالعه 
در جامعه بیش از پیش احساس می شود و این مهم می تواند در رفع 

بسیاری از مشکات موجود مؤثر باشد.
منصور محبی با بیان اینکه برای داشتن آینده بهتر باید به دانایی، 
تحقیق، پژوهش و علم آموزی توجه داشــته باشــیم، افزود: سی و 
یکمین دوره هفته کتاب کشور با شعار آینده خواندنی است در استان 

برگزار شد.
وی، هفته کتــاب و کتابخوانی را فرصتی مناســب برای ترویج 
فرهنگ کتابخوانی دانســت و اظهار داشت: برنامه متنوعی توسط 

نهادهای فرهنگی استان از جمله اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
ایام و ادارات فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان ها و سایر نهادهای 
فرهنگی در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در سطح استان برگزار 

شده است.
حبیب الله محمودیان نویســنده و ناشر پیشکسوت ایامی نیز در 
این آئین ضمن ارائه ســخنانی در اهمیت و جایگاه والای کتاب در 
پیشبرد اهداف فرهنگی جامعه، حمایت از آثار مفاخر استان را امری 

ضروری دانست.
ظاهر ســارایی نویسنده، ناشر و شاعر ایامی ضمن تبریک هفته 
کتاب به فعالان فرهنگی استان، به برخی مسائل و دغدغه های حوزه 
نشر اشاره کرده و تشکیل تعاونی ناشران را از اصلی ترین فعالیت های 

اثرگذار در این حوزه معرفی کرد.
محمدی مدیر مسئول انتشارات سازنده نیز در خصوص اختصاص 
ســهمیه کاغذ به ناشــران و همچنین اعطای تسهیات کم بهره به 

ناشران پیشنهاداتی ارائه داد.
در ادامه معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسامی ایام ضمن استماع خواسته های ناشران و نویسندگان استان، 
گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان ایام آماده همکاری 
در راستای تشکیل تعاونی ناشران است و هم افزایی صنف ناشران در 

این راستا ضروری است.
در پایان این مراســم از فعالان حوزه چاپ و نشر استان از جمله: 
فعال ترین ناشران در استان، ناشران فعال عمومی، ناشران تخصصی 
فعال، نویســندگان فعال، خبرنگار خبرگزاری ایبنا در استان ایام، 
صفحه آرا و طــراح جلد، مروجان کتاب و کتاب خوانی، نویســنده 

نوجوان و همکاران کتاب خوان تجلیل شد.
لازم به ذکر اســت؛ این برنامه به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی استان ایام و موسسه فرهنگی هنری اقلیم هشت ایام برگزار 

شد.

تجلیل از نخبه مهارتی ذوب آهن اصفهان
مراسم تجلیل از فرزاد ایمانی نخبه مهارتی ذوب آهن اصفهان که 
همــراه بــا کاروان نخبگان مهارتــی ایران در مســابقات مهارت 
HI-TECH روســیه - یکاترینبــورگ 202۳، مــدال نقره این 
مســابقات در رشته تراشکاری CNC را به خود اختصاص داد یک 

شنبه 2۸ آبان ماه در ذوب آهن اصفهان برگزار شد.
 اصفهان سپیده سلیمی خبرنگار روزگارما ، در این مراسم که در 
محل یادمان شهدای گمنام شرکت و همراه گلباران مزار شهدا برگزار 
شد ، مسعود بابا خانی سرپرست مدیریت حوزه مدیر عامل و تعامات 
منطقــه ای ، تعدادی از مدیران و کارکنان قســمت های مختلف، 
جمعی از همکاران کارگاه 4۸ مدیریت نت مکانیک و خانواده فرزاد 

ایمانی حضور داشتند.
  سرپرست مدیریت حوزه مدیرعامل و تعامات منطقه ای شرکت 
در این برنامه ، ضمن قدردانی از این تاشگر نخبه ذوب آهنی، کسب 
مدال نقره مسابقات جهانی را به وی تبریک گفت و افزود: ذوب آهن 

اصفهان و صنعت فولاد کشور افتخارات بسیاری را در تاریخ پرافتخار خود کسب کرده اند که عمده آنها 
به دست این همکاران  ماهر و توانمند صورت گرفته است .

  فرزاد ایمانی در خصوص موفقیت خود در این مسابقات گفت: مسابقات مذکور در ۳5 رشته ی تک و 
بهره ور محور با حضور بیش از  هزار نفر رقابت کننده و کارشناس از یازده کشور جهان شامل کشورهایی 

مانند چین، هند، قرقیزستان، روسیه و باروس در شهر یکاترینبورگ 
روسیه از 22 تا 27 آبان ماه برگزار شد. وی با اشاره به اینکه مسابقات 
مهارت روســیه با برنامه ریزی دقیق و در سطح بالایی برگزار شد، 
افزود: با توجه به موفقیت ها و افتخارات  به دست آمده در مسابقات 
قبلی توسط ســازمان المپیاد کشور برای شــرکت در این مسابقه 
انتخاب و معرفی شــدم . پس از آن با موافقت و همکاری ذوب آهن 
اصفهــان و با گذراندن یک اردوی علمی ۸ روزه  ، موفق به حضور در 

این مسابقات شدم.
  فرزاد ایمانی دارای کارشناسی رشته تکنولوژی ساخت و تولید 
است که در مهندسی نت مکانیک و کارگاه 4۸ قسمت سی ان سی 
تراش ذوب آهن اصفهان مشــغول به کار است. وی دارای 10 سال 
سابقه کار در این شــغل بوده و دارای مدارک فنی مختلف از جمله 
مدرک اســتادکاری و مربیگری CNC تراش از ستاد تربیت مربی 
کشور، مدرک فنی حرفه ای CNC و برنامه نویسی و مدرک طراحی 

صنعتی اینونتور است .
  وی در سال 1401 با توجه به اعزام تیم کارگری ذوب آهن اصفهان به دومین مسابقات ملی مهارت 
کارگری کرج و شرکت  در رشته تراش CNC این مسابقات، برای دومین بار مفتخر به کسب مقام دوم 

کشوری و مدال نقره این رشته شده بود.

برنامه های استان در هفته بسیج تشریح شد:

راه اندازی ۸۵۰ شورای امر به معروف در خراسان رضوی 
مشهد سیده زهرا حیدری- فرمانده سپاه امام رضا)ع( 
با اشاره به راه اندازی ۸50 شورای امر به معروف در خراسان 
رضوی در هفته بسیج، گفت: همچنین در این هفته برپایی 

400 میز خدمت را در سطح استان خواهیم داشت.
ســید هاشــم غیاثــی در نشســت خبــری اعام 
ویژه برنامه های هفته بسیج  که در مقر سپاه امام رضا)ع( 
برگزار شد، اظهار کرد: در آستانه هفته بسیج قرار داریم و 
شعار این هفته “بسیج امید ملت ایران” است. بسیج مولود 
امام و انقاب اســت و اکنون پس از 44 ســال که از عمر 
بابرکت بســیج می گذرد، ما بیشــتر هر سال به این پی 
می بریم که امام برای اهداف درازمدت، نهادهایی از جمله  

بسیج را تشکیل داد.
وی ادامه داد: برای انسجام بیشتر، مجموعه فعالیت های 
بسیج در قالب 11 قرارگاه پیش بینی شده تا همه فعالیت ها 
به تناسب موضوع ماموریت، ارزیابی و برنامه ریزی شود و 
نقاط قوت و ضعف آن مورد بررســی قرار گیرد. این 11 
قرارگاه در قالب ســند اعتای 10 ســاله بسیج به تایید 
رهبری رسیده و اباغ شده است. این سند کشوری است 
و متناسب با مقتضیات استان ماموریت ها انجام می شود.

غیاثی اضافه کرد: یکی از اقدامات در یک سال اخیر و 
در عرصه ســازندگی و محرومیت زدایی، سازماندهی و 
به کارگیری 5۸00 گروه جهادی در سطح استان بود. این 
ظرفیت بالایی است که گروه های جهادی بدون توقع در 

عرصه های محرومیت زدایی فعالیت دارند.
فرمانده ســپاه امام رضا)ع( ادامــه داد: ایجاد 1۸40 

کارگاه و اشــتغالزایی برای ۳724 نفر از محل اعتبارات 
تبصره 16 به مبلغ 174 میلیارد تومان و اجرای پروژه های 
محرومیت زدایــی به اعتبار 400 میلیارد تومان از جمله 
اقدامات در این راســتا بوده است. همچنین بخش دوم 
فعالیت های جهادی تامیــن امنیت غذایی به ارزش 54 
میلیارد تومان بوده و طی یک ســال 450 هزار بســته 
معیشتی، 25۸0  جهیزیه و ... در سطح استان اهدا شده 

است.

غیاثی با بیان اینکه ســاخت 129 پنل  خورشیدی از 
دیگر اقدامات بوده و در ســال جاری و سال های بعد نیز 
کارهای بیشتری در این زمینه انجام خواهیم داد، گفت: 
حمایت از عرصه های علــم و فناوری از دیگر برنامه های 
ماست و در ســال جاری 2۸ میلیارد تومان به این حوزه 
تخصیص داده شــده است. راه اندازی و توسعه 70 پایگاه 
علمی در راستای گســترش فعالیت های علمی از دیگر 
اقدامات بوده و در هر شهرســتان خانه نخبگان بســیج 

فعالیت دارد. همچنین 10 مرکز رشــد و نوآوری نیز در 
سطح استان فعال است. وی با بیان اینکه همچنین از سوی 
قرارگاه جمعیت نیز هزار و ۸14 مورد تسهیل گری و ارائه 
خدمات به زوج های نابارور صورت گرفته است، اضافه کرد: 
55 کلینیک مشاوره خانواده و ازدواج و طاق نیز راه اندازی 
شده است. فرمانده سپاه امام رضا)ع( بیان کرد: همچنین 
رونمایــی از تقریظ رهبری از کتــاب خاتون قوماندان را 
داشتیم. این کتاب اکنون به چاپ 75 رسیده و استقبال 
خوبی از آن شده است. به عاوه 6200 پایگاه مقاومت در 
گستره اســتان داریم و بالغ بر 6200 برنامه فرهنگی در 
استان اجرا می شود. هفت عملیات فرهنگی بزرگ را در 
محورهای متعدد در بیش از 6 هزار پایگاه مقاومت انجام 
دادیم که منجر به بیش از ۳00 هزار اقدام فرهنگی شده 
اســت. وی  با بیان اینکه حضور ۳5 هزار نفری در تجمع 
نمایش اقتدار از دیگر برنامه های بسیج استان است، اضافه 
کرد: در جریان برگزاری این مراسم در مشهد نیز حضور 
12 هزار نفر پیش بینی شــده است. همچنین برگزاری 
جشنواره دختران حاج قاسم نیز از دیگر برنامه های در نظر 

گرفته شده برای این هفته است.
غیاثی با بیان اینکه در حوزه بسیج صنعت نیز برای رفع 
موانع تولید، در 20 کانون تولیدی اســتان میز تخصصی 
پیش بینی شده است، افزود: به طور کلی 400 میز خدمت 
در سطح استان خواهیم داشت. همچنین بسیج مداحان، 
شب شعر فاطمی را با حضور شاعران آیینی در کتابخانه 

فردوسی برگزار خواهد کرد.

برگزاری کلاس های آموزش مصرف ایمن و بهینه از گاز طبیعی در 
مدارس سطح استان مرکزی انجام گرفت

اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی: کاس آموزشی استفاده بهینه و ایمن از گاز طبیعی و وسایل 
گاز سوز در بین دانش آموزان مدارس شهر اراک و دیگر شهرهای استان مرکزی برگزار شد. مهدی کمال آبادی 
فراهانی  مدیر عامل این شــرکت با اعام این خبر افزود: در راســتای فرهنگ سازی عمومی مصرف بهینه گاز 
طبیعی و رعایت نکات ایمنی در بین دانش آموزان بعنوان همیاران شــرکت گاز و ترویج فرهنگ مصرف گاز 
طبیعی در میان خانواده ها کاس آموزشی با حضور کارشناسان شرکت گاز استان مرکزی در مدارس سطح 
استان  برگزار گردید. کمال آبادی فراهانی  با اشاره به این موضوع که افزایش آگاهی مشترکین گاز در زمینه 
مصرف ایمن و بهینه می تواند حفظ و صیانت از این سرمایه ملیّ و همچنین کاهش حوادث ناشی از مصرف گاز 
طبیعی را به دنبال داشــته باشــد اظهار داشت: در این دوره آموزشی که برای 600 نفر از دانش آموزان مقاطع 
ابتدایی شهرســتان های استان برگزار شد، کلیه آموزش های لازم به منظور عملی کردن شعار اصاح الگوی 
مصرف، ترویج فرهنگ استفاده صحیح از گاز طبیعی و پیشگیری از خطر گاز گرفتگی ارائه گردید. مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی ادامه داد: برگزاری دوره های آموزشی ایمنی و اصاح الگوی مصرف به عنوان یکی از 
فرآیندهای فرهنگ ســازی طی ســالهای اخیر در اکثر مدارس و مساجد استان برگزار شده، که خوشبختانه 
اثربخشی بسیار خوبی به همراه داشته و زمینه  ساز کاهش حوادث و صرفه جویی در مصرف گاز مشترکان بوده 
است. کمال آبادی فراهانی در پایان گفت: دانش آموزان با توجه به نقش تأثیر گذاری که در ارتباط با والدین و 
اصاح فرهنگ اجتماعی دارند می توانند نقش فعال و موثری در شکل گیری فرهنگ صحیح استفاده ایمن و 

بهینه از گاز طبیعی داشته باشند.

جلسه بررسي نحوه برگزاری امتحانات نهایی و محاسبه سوابق 
تحصیلی دانش آموزان در مشهدمقدس

مشهد مقدس سیده زهرا حیدری- جلسه بررسي نحوه برگزاري امتحانات نهایي و محاسبه سوابق تحصیلي 
دانش آموزان صبح امروز با حضور مدیران کل دفتر آموزش دوره اول متوسطه و دوره دوم متوسطه نظري وزارت 
آموزش و پرورش و مدیران مدارس متوسطه نواحی هفتگانه و تبادکان در دبیرستان علوم و معارف اسامی امام 
رضا علیه السام مشهدمقدس برگزار شد . مدیر کل دفتر آموزش متوسطه اول وزارت آموزش و پرورش گفت: 
دانش آموزان در مقطع متوسطه اول بین سنین 11 تا 15 سال قراردارند و ماموریت آموزش و پرورش در این 
دوره هویت بخشی و استعداد یابی و هدایت تحصیلی این دانش آموزان می باشد که باید بیشترین تاش خود 
را در این سه ماموریت داشته باشیم. حمید یزدانی اشاره کرد:  مدیران و معلمین باید بیشترین تاش خود را در 
مسیر حق انتخاب دانش آموز و پیدا کردن عاقه دانش آموز و هدایت آن به سمت عاقه و انتخاب رشته دانش 
آموز داشته باشند.  وی خاطر نشان کرد با توجه به این که امتحانات در مقطع دوم متوسطه در پایه های دهم و 
یازدهم نهایی شده است باید دانش آموزان در مقطع متوسطه اول بهترین انتخاب را برای رشته تحصیلی خود 
داشته باشند.  یزدانی با اشاره به فضای مجازی گفت: با توجه به اینکه فرزندان ما بومیان فضای مجازی هستند 
و از شرایط روحی و روانی خاصی برخوردار هستند باید دانش آموزان را به سمت کد نویسی در بحث سخت افزار 
و بازی سازی بر اساس محتوای درسی هدایت کرد. همچنین معلمان باید خود را در این حوزه ها توانمند کنند.

اجرای بیش از 22 هزار مترمربع پیاده روسازی در اراک
اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی: سرپرست شهرداری اراک گفت: در شش ماهه نخست سال 
جاری، بیش از 22 هزار مترمربع پیاده روسازی در شهر اراک انجام شده است.  مهندس قاسمی گفت: از آنجایی 
که خدمات رسانی و تسهیل در عبور و مرور شهروندان در معابر سطح شهر یکی از مهمترین وظایف شهرداری 
محسوب می گردد، در این راستا پیاده روسازی از جمله فعالیت های مستمر مجموعه مدیریت شهری اراک می 
باشــد. سرپرست شهرداری اراک در ادامه افزود: با توجه به میزان تردد روزانه شهروندان و در راستای افزایش 
زیبایی منظر شــهری و بهبود خدمات رســانی،  همچنین لزوم فراهم نمودن بستر مناسب و محیطی ایمن، 
مجموعه مدیریت شــهری اراک طی شش ماه نخست سال 1402 در مناطق مختلف اقدام به تعیین اولویت 
معبرهــای مورد نیاز این حوزه نمــود و در قالب پروژه های عمرانی ، به ترتیب ۳000 مترمربع در منطقه یک، 
7000 مترمربع در منطقه دو، 2700 مترمربع در منطقه سه، 4۸00 مترمربع در منطقه چهار و 2175 مترمربع 
در منطقه پنج، 29۸5 مترمربع در منطقه بافت تاریخی را دارای پیاده رو اســتاندارد  و مفروش نموده اســت. 
مهندس قاسمی خاطر نشان کرد: مدیریت شهری اراک با اجرای پروژه پیاده روسازی سعی دارد تا هرچه بیشتر 

در راستای استانداردسازی معابر شهری جهت تردد عابران پیاده اقدام نماید.

ریزش برداری در 12۳ مقطع از محورهای ایلام انجام شد
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایام گفت: طی شبانه روز گذشته با تاش نیروهای راهداری ریزش 
برداری در 12۳ مقطع از محورهای این اســتان انجام شد.  سیدزاهدین چشمه خاور بیان کرد: با وجود بارش 
های شدید در استان و با تاش عوامل راهداری همه راه های اصلی، فرعی و روستایی این استان باز و تردد در 
آنها جریان دارد. وی بیان کرد: بر اســاس گزارش امروز ادارات تابعه و رصد دوربین های نظارت تصویری مرکز 
مدیریت راه های استان طی شبانه روز گذشته در 1۳ محور ارتباطی از شهرهای استان بارش برف و باران گزارش 
شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایام مجموع نیروهای راهدار درگیر در محورهای دارای 
ریزش را 144 نفر عنوان کرد و گفت: تیم های عملیاتی از راهداری ایام با تعداد ۸0 دستگاه ماشین آلات کار 
ریزش برداری را در نقاط درگیر بر عهده داشتند. وی ادامه داد: مردم می توانند در هنگام سفر با شماره گیری 
141 از اطاعات راه های اســتان و کشور مطلع شــوند. استان 20 هزار کیلومتر مربعی ایام در غرب کشور و 
همسایگی عراق دارای 111 کیلومتر بزرگراه، 670 کیلومتر راه اصلی، ۸91 کیلومتر راه فرعی و یک هزار و 64۸ 

کیلومتر راه روستایی است.

مانورحمله سایبری به شبکه صنعتی شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی برگزار شد

اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی: در راستای تحقق اهداف و اقدامات پدافند غیر عامل جهت 
پیشگیری و به حداقل رساندن خسارات در شرایط بحرانی ، مانور حمله سایبری به شبکه صنعتی شرکت آب 
و فاضاب استان مرکزی برگزار شد. در این مانور سیستم تله متری یکی از مخازن بزرگ اراک در شرایط واقعی 
مورد هک قرار گرفت و واحدهای مرتبط و تیم واکنش ســریع این شرکت ، اقدامات لازم جهت خنثی سازی 
حمله هکری را انجام دادند و عملکرد آنها در این مانور تمرینی مورد بررسی قرار گرفت. این مانور در روز یکشنبه 
2۸ آبانماه با حضورعباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان مرکزی و کمال آبادی نماینده دفتر پدافند 

غیرعامل استانداری برگزار شد.

سرزمین من

مدیر عامل جمعیت هال احمر ایام گفت: نجاتگران این جمعیت به 16۸ سیل 
زده سطح استان امدادرسانی کردند.

غامرضا علی محمدی روز دوشــنبه با اعام این خبر اظهار داشت: پس از بارش 
رگباری و شــدید باران در شهرستان های ایام، ایوان، چرداول و ملکشاهی سیل و 

آب گرفتگی در این مناطق به وقوع پیوست.
وی افزود: پس از وقوع سیل و آب گرفتگی، 50 تیم امدادی در کل استان در آماده 

باش کامل قرار گرفتند.
مدیرعامل جمعیت هال احمر ایام گفت: تاکنون آب جمیع شده در 1۸ خانه با 

کمک پمپ آب و لجن کش تخلیه شده است.
علی محمدی بیان داشــت: در حال حاضر سیل و آب گرفتگی مهار شده است و 
تاکنون 171 تخته پتو ، 61 تخته موکت، 6 تخته چادر امدادی، 1۳2 کیلو گرم نایلون 

پوششی و 12 شعله والور در میان سیل زدگان توزیع شده است.
وی تاکید کرد: عملیات امدادرسانی به سیل زدگان همچنان ادامه دارد.

مدیرعامل جمعیت هال احمر ایام عنوان کرد: نیروهای این جمعیت در حوادث 
مختلف آماده امدادرسانی به هموطنان هستند و ندای امداد شماره 112 هال احمر 

به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به هموطنان است.

امدادرسانی نجاتگران 
جمعیت هلال احمر به 
۱6۸ سیل زده استان 
ایلام

آگهی فقدان سند مالکیت 22/۱2۰3۸
چون خانم لیلا گشتاسبی نیا فرزند لهراس  به  استناد یکبرگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و گواهی دفترخانه ۵۶ دوگنبدان  
رسیده است که سند مالکیت ششدانگ  یک به پلاک۱2۰3۸ فرعی از 22 اصلی واقع در قطعه یک بخش پنج دوگنبدان که 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده و خواهان صدور سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده ، لذا مراتب به استناد ماده ۱2۰ 
آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک یا وجود معامله سند مالکیت ۰7۸۰72دمی 
باشد از تاریخ نشر  این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایید تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
علیدوست یاری زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکی دوگنبدان

تاریخ انتشار ۱4۰2/۹/۱
م الف: ۱4۰2/2۱۵

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

   برابر راي شماره ۱4۰2۶۰3۱۹۰7۸۰۰۹۶34 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  محمود کاظمي 
باغیني به شناســنامه شماره ۵۰ کدملي 2۹۹2۹۸۰۰2۱ صادره کرمان  فرزند قاسم در ششدانگ یکباب اطاق )کاربری عرصه 
مســکونی( به مســاحت ۱47 مترمربع پلاک شماره۱3 فرعي از۵4۶ اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
آدرس کرمان خیابان طالقاني کوچه ۱2 آخر کوچه خریداري از مالک رسمي آقاي محمد هدایتی راینی  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م/ الف ۱۵۹۸7۵2

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰۸/۱۶                               
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۹/۰۱

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
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اولین گروه از مرغان دریایی سیبری به دریاچه شهدای 
خلیج فارس آمدند

با سرد شدن تدریجی هوا، اولین گروه پرندگان مهاجر از سیبری روسیه وارد دریاچه شهدای 
خلیج فارس شدند.پهنه آبی مجموعه فرهنگی، گردشگری دریاچه شهدای خلیج فارس با وسعت 
1۳0 هکتار در شــمال غرب کانشهر تهران و در مجاورت بوستان جنگلی چیتگر از سال های 
گذشته میزبان گونه های مختلف پرندگان مهاجری است که همه ساله از اروپای شرقی و شمال 
ســیبری به ایران می آیند.هفته دوم آبان ماه امســال اولین گروه از کاکاهای مهاجر، در دریاچه 
شــهدای خلیج فارس اتراق کردند.حضور پرندگان مهاجر یکی از جاذبه های جذاب گردشگری 
دریاچه در این فصل به شــمار می آید؛ اگر چه اوج حضور پرنده ها در اواخر زمستان است.مطابق 
سال های گذشته همزمان با شروع فصل پاییز و سرد شدن هوا، پرندگان حاضر در منطقه سیبری 
روسیه به منظور گذراندن فصل سرما به مناطق معتدل و گرمسیری کوچ می کنند و در این میان؛ 

تالاب ها و آبگیرهای ایران را به عنوان زیستگاه موقت انتخاب می کنند.

تثبیت سه باغ در تهران در جلسه شورای شهر تهران
اعضای شورای اسامی شهر تهران امروز سه شنبه با اکثریت آراء تثبیت سه باغ در تهران را به 
تصویب رساندند.اعضای شورای اسامی شهر تهران در یکصد و نود و چهارمین جلسه علنی این 
شورا بررسی پاک ثبتی های مختلف در خصوص باغ بودن یا نبودن را در دستور کار خود داشتند 
که در همین راستا شربیانی با اشاره به پاک ثبتی 1۸6۳.۳051 گفت: این زمین به مساحت 169 
متر مربع در منطقه 22 واقع شده و در سند آن یک قطعه زمین مشجر عنوان شده است. بر همین 
اساس کمیسیون شهرسازی شــورای شهر تهران رأی به باغ بودن این زمین داده است.اعضای 
شورای اسامی شهر تهران نیز نهایتا با اکثریت آراء با نظر کمیسیون شهرسازی مبنی بر باغ بودن 
این زمین موافقت کردند.شربیانی همچنین به پاک ثبتی 59۸7926.2667 اشاره کرد و افزود: 
این زمین به مســاحت 4۳۸ متر مربع در منطقه 2 واقع شده، حد نصاب درختان لازم را دارد. بر 
همین اســاس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران رای به باغ بودن این زمین داده است و 
اعضای شورای اسامی شهر تهران نیز نهایتا پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء با نظر کمیسیون 
شهرســازی مبنی بر باغ بودن این زمین موافقت کردند.این عضو شورای شهر تهران با اشاره به 
پاک ثبتی 2۳95.۸2000.5 اظهار کرد: این زمین به مساحت 502 متر مربع در منطقه 2 واقع 
شــده، حد نصاب درختان لازم را دارد و در سند آن یک قطعه زمین مشجر عنوان شده است. بر 
همین اساس کمیسیون شهرسازی شورای شــهر تهران رای به باغ بودن این زمین داده است.

اعضای شورای اسامی شهر تهران نیز نهایتا پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء با نظر کمیسیون 
شهرسازی مبنی بر باغ بودن این زمین موافقت کردند.وی همچنین به پاک ثبتی ۳۳۸5.۳۸.44 
اشاره کرد و افزود: این زمین به مساحت 6۳7 متر مربع در منطقه 2 واقع شده، حد نصاب درختان 
لازم را ندارد. بر همین اساس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران رای به غیر باغ بودن این 
زمین داده است که اعضای شورای اسامی شهر تهران پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء با نظر 
کمیسیون شهرسازی شورا مبنی بر غیر باغ بودن این زمین موافقت کردند.شربیانی در ادامه با 
اشــاره به پاک ثبتی 2.27۳۳4 اظهار کرد: این زمین به مساحت 45۸ متر مربع در منطقه 1۸ 
واقع شــده، حد نصاب درختان لازم را ندارد و در سند آن یک قطعه زمین با بنای احداثی عنوان 
شــده است. بر همین اساس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران رای به غیر باغ بودن این 
زمین داده است.اعضای شورای اسامی شهر تهران نیز نهایتا پس از بحث و بررسی با اکثریت آراء 

با نظر کمیسیون شهرسازی مبنی بر غیر باغ بودن این زمین موافقت کردند.

شهرنامه مدیرعامل شبکه پیشگیری از بیماریهای غیرواگیر خبر داد:

بیماریهای غیرواگیر بیشترین علت مرگ و میر در کشور
مدیرعامل شــبکه پیشــگیری از بیماریهای 
غیرواگیر کشــور، بیماری های قلبــی و عروقی، 
ســرطان، بیماری های مزمن تنفســی، مصرف 
دخانیات، الکل، دیابت و اختالات اعصاب و روان 
را از مهمترین عوامل مرگ و میر در کشور برشمرد 
و گفت: بیماریهای قلبی و عروقی شــامل سکته 
قلبی، مغزی و فشارخون بالا 55 درصد این مرگ 

و میرها را تشکیل می دهد.
محمدرضا مسجدی در حاشیه افتتاح کلینیک 
شفای انجمن حمایت از بیماران کلیوی در سخنانی 
افزود: توجه به اهمیت پیشگیری در بروز بیماریهای 
غیرواگیر مهم است و هر قدر امکانات درمانی را در 
کشور فراهم کنیم، تاثیر چندانی در کاهش میزان 
مبتایان و مرگ و میر ندارد، اقدامات پیشگیرانه 
ارزان و کم هزینه اســت که می تواند با آموزش و 
اطاع رســانی وسیع مردم را نســبت به عواقب 
مصرف مواد دخانی، الکل و رژیم غذایی نامناسب 

آگاه کند.
وی اظهار داشت: ضروریست در هر سفره ایرانی 
مصرف شکر و نمک به حداقل برسد و روغن سالم 
استفاده شود، فعالیت بدنی مناسب که بهترین آن 
پیاده روی 45 دقیقه ای سه مرتبه در هفته است، 
کمک زیادی در پیشــگیری از بــروز بیماریهای 

غیرواگیر می کند.

مسجدی تصریح کرد: نتایج مطالعات کشوری 
)1۳96 تا 1400( نشان می دهد مصرف قلیان در 
دختران 1۳ تا 15 سال کشور، 1۳۳ درصد افزایش 
یافته و این موضوع یک بحران بوده که زمینه ابتا 
به بیماریهای غیرواگیر را فراهم می کند. بر اساس 
مطالعات انجام شــده، کمتر از چهار درصد زنان 
کشور سیگار مصرف می کنند و مواد دخانی زمینه 

ورود به سمت اعتیاد به مخدر را فراهم می کند.
وی با اظهار تاسف از استعمال قلیان در جوانان 
و خانواده ها بصورت جمعی، اظهار داشــت: ایران 
بالاترین میــزان جوانان معتاد در منطقه را دارد و 
افزایش مصرف مواد دخانی یک بحران بوده که با 
این اوضاع بــه اهمیت اجرای قانون جامع کنترل 

دخانیات توجهی نمی شود.
وی با بیان اینکه آلودگی هوا نیز در مرگ و میرها 
بسیار موثر اســت، تصریح کرد: 212 کارخانه در 
کشور موتورسیکلت غیراستاندارد تولید می کنند 
و 92 درصد آنها در تهران غیراستاندارد است که در 
ایجاد هوای آلوده و بروز بیماریها و مرگ و میر بی 
تاثیر نیست. مسجدی در ادامه به اهمیت فعالیت 
انجمن حمایت از بیماران کلیوی اشاره کرد و گفت: 
این انجمن خدمات درمانی مناســب به بیماران 
دیالیــزی و نیاز به پیوندکلیه ارایه می دهد و لازم 
اســت در کنار آن به بحث پیشــگیری از ابتا به 

بیماریهای کلیوی بیشتر بپردازد.
آمارهای رسمی وزارت صمت نشان می دهد در 
سال 1۳96 ایرانی ها 55 میلیارد نخ سیگار مصرف 
می کردند که ایــن تعداد تا ســال 1401 به 7۳ 
میلیارد نخ رسیده اســت. برخی گزارش ها نشان 

می دهد در ایران 9 میلیون نفر سیگاری هستند.
همچنین آمارهــای وزارت صمــت از میزان 
مصرف سیگار در کشور نشان می دهد تعداد سالانه 

مصرف داخل در سال 1۳96 حدود 55 میلیارد نخ 
بوده که این تعداد تا سال 1۳99 به 65 میلیارد نخ 
و در ســال 1400 به 7۳ میلیارد نخ رسیده و طبق 
آمارهای وزارت صمت، در ســال 1400 مجموع 
تولید سیگار کشورمان 62 میلیارد و 475 میلیون 
نخ بوده و حدود 11 میلیارد نخ از نیاز کشور نیز از 
طریق قاچاق تهیه شده و واردات رسمی سیگار صفر 

بوده است.

شهردار منطقه 15 همزمان با گرامیداشت روز پرستار در 
همایش بزرگ خواهران زینبی »س«  که در فرهنگســرای 
خاوران برگزار شد گفت: پرستاران با ایثارگری و فداکاری در 
تمامی عرصه های حســاس نظیــر دفاع مقــدس و کرونا 
افتخارآفرین بودند. محمد شیری ضمن ادای احترام به خانواده 
های معظم شــهدای انقاب، دفاع مقدس و به ویژه مدافعان 
سامت، روز پرستار را گرامیداشت و از زحمات و خدمات این 

قشر فداکار و ایثارگر جامعه قدردانی کرد.
او با اشــاره به نامگذاری سالروز میاد با سعادت حضرت 
زینب )س( به نام روز پرســتار گفت: پرســتاری یعنی صبر، 
فداکاری و بردباری و چه زیبا و به جا روز ولادت حضرت زینب 
سام الله علیها که خود اسوه صبر، استقامت و فداکاری است، 

به نام روز پرستار نامگذاری شده است.
شهردار منطقه به ایثارگری ها و جانفشانی های این قشر 

فداکار در عرصه های حســاس کشورمان اشاره کرد و گفت: 
پرستاران با شجاعت و رشادت های خود در دوران دفاع مقدس 
و همه گیری کرونا صحنه های بینظیر و کم نظیری از ایثارگری 
و از خودگذشــتی را خلق کردند و با مجاهدت های مدافعان 
سامت با کمترین هزینه و خسارات از بحران کرونا عبور کردیم 
. محمــد شــیری در ادامه به جنایت های ددمنشــانه رژیم 
صهیونیستی در غزه  اشاره کرد و گفت: پرستاران و کادر درمان 
فلسطینی نیز  با وجود جنگ و ناامنی متعهدانه تا آخرین نفس 
در کنار مردم مظلوم خود هستند تا بتوانند به شهروندان خود 
خدمات ارائه کنند . شهردار منطقه با اشاره به اینکه جانفشانی 
ها و از خودگذشــتگی ها  پرستاران ســتودنی است، اظهار 
امیدواری کرد: به یمن میاد با ســعادت حضرت زینب)س( 
برکات الهی  شامل تمام ممالک اسامی به ویژه غزه شود و به 

زودی شاهد از بین رفتن رژیم صهیونیستی باشیم.

افتخارآفرینی 
پرستاران در دوران 
دفاع مقدس و 
همه گیری کرونا 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبرداد:

کشف 6۵۰ هزار قوطی شیرخشک از محتکران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف قریب به 650 هزار قوطی انواع 

شیرخشک در اجرای طرح برخورد با احتکار شیرخشک خبر داد.
سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه پلیس امنیت اقتصادی با رصد دقیق 
موضوعات و مسایل اقتصادی کشور سعی و تاش خود را بکار بسته است تا اجازه 
ندهد برخی سوداگران اقتصادی برای کسب منافع باد آورده اقتصاد کشور را به 
چالش بکشانند، گفت: در ماه های اخیر با توجه به التهابات صورت گرفته در عرضه 
شــیر خشک در برخی از نقاط کشور رسیدگی به این موضوع نیز در دستورکار 

پلیس امنیت اقتصادی فراجا قرار داده شد.
وی با اشاره به اینکه با هماهنگی و هم افزایی کارشناسان سازمان غذا و دارو، 
دانشــگاه های علوم پزشکی و سازمان تعزیرات این موضوع به صورت ویژه مورد 
پیگیری قرار گرفت، گفت: در همین راستا نیز طرح سراسری برخورد با احتکار 
شیرخشک در کشور به اجرا درآمد که البته اجرای آن همچنان ادامه دارد.  رحیمی 

ادامــه داد:  در حال حاضر با پیگیری های صورت گرفته از ســوی پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا در استان های قزوین، البرز و خراسان رضوی سه انبار احتکار شیر 
خشــک شناســایی و با آنان برخورد شده اســت.یکی از این  انبارها در یکی از 
شــهرک های صنعتی واقع در استان البرز بود که از آن 172 هزار و 440 قوطی 
شیر خشک و همچنین مقدار 29 هزار و 700 کیلو گرم مواد اولیه شیر خشک 
کشف و ضبط شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود:  همچنین در عملیاتی 
دیگر ماموران پلیس امنیت اقتصادی فراجا با استفاده از منابع اطاعاتی در یکی 
از شهرک های صنعتی استان خراســان رضوی تعداد 24۳ هزار و 659 قوطی 
پودر شیر خشک 400 گرمی در برندهای مختلف و تعداد ۳20 هزار قوطی 400 
گرمی انواع شیر خشک را کشف و ضبط کردند. در استان قزوین نیز از یک انبار 

مقادیر قابل توجهی شیرخشک احتکار شده کشف و ضبط شد.
وی با اشاره به اینکه این طرح همچنان در دستورکار پلیس امنیت اقتصادی 

فراجا قرار دارد، افزود: تاکنون نفراتی نیز در این خصوص دستگیر شده اند که برای 
آنان پرونده هایی با موضوع احتکار و اخال در نظم بازار تشکیل شده و روانه دادسرا 
شده اند. چند نفری هم متواری هستند که تاش برای دستگیری آنان ادامه دارد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه در مجموع و تاکنون 646 هزار 
و 99 قوطی انواع شیر خشک از محتکران کشف و ضبط شده است، گفت: با تشکیل 
کار گروه نظارتی با حضور نمایندگان سازمان غذا و دارو و کارشناسان و مسئولان 
مربوطه در این حوزه مقرر شد به منظور کنترل بازار در زمینه عرضه شیر خشک 
سرکشی ها و نظارت های مستمر توسط تیم های نظارتی انجام شود. رحیمی با 
اشاره به اینکه در هجمه ها و تحریمهای اقتصادی ظالمانه دشمنان علیه کشور 
مــا هر گونه احتکار و دیو مایحتاج مردم در حقیقت خیانت به مردم محســوب 
می شود، گفت:  این شیرخشک ها به سازمان های مربوطه تحویل داده خواهد شد 

تا درباره آن تصمیم گیری شود.

طرح

اراک- خبرنگار روزگار ما- سید محسن موسوی
مدیرتوزیع برق شهرستان شازند از بهینه سازی شبکه توزیع برق ۳7 روستا 

در این شهرستان  با اعتباری بالغ بر  150 میلیارد ریال خبرداد. 
حسینی افزود: این طرح شامل جابه جایی تیرهای موجود در معابر روستایی، 
اصاح شبکه فرســوده، تعویض یا تقویت ترانس های روستاها در صورت وجود 
مشکل و نصب پست های جدید برق است و در مجموع، با اجرای این طرح شبکه 
برق روستاها به روزرســانی و اصاح شده و معایب آن برطرف می شود و شبکه 
پایداری در روستاها ایجاد شده و مشکات شبکه به شدت کاهش پیدا می کند. 

وی بیان کرد: در راستای این طرح در حدود 2000 چراغ LED در روستاها 
نصب شــده است که شامل نصب چراغ های جدید یا تعویض چراغ های فرسوده 

بوده و موجب صرفه جویی در مصرف انرژی نیز شده است . 
حسینی ،برقرساني به روســتاي مراد خان با  احداث4 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط و نصب ترانس ،تامین برق 299واحد پروژه مسکن ملي شهر مهاجران با 
پیشــرفت فیزیکي 60درصد،اصاح شبکه هاي برق روســتایي در قالب طرح 
بهارستان در ۳7 روستاي سطح شهرستان،مقاوم سازي شبکه هاي فشار متوسط 
با احداث 1۸00 متر شبکه ،اصاح شبکه فشار متوسط به منظور افزایش پایداري 

به طول 4900 متر را از جمله در دست اقدام دانست. 
وی  تبدیل چراغهاي سدیم به چراغ LED در راستاي افزایش رضایتمندي 
مشــترکین با اولویت مناطق روســتایی وتمام مناطق شهرهای توره و استانه ، 
برگزاري 51 مورد تعمیرات شبکه فشار متوسط و اصاح 1۳ کیلومتر شبکه فشار 

متوسط،نصب 24۸ اصله تیر جهت تامین برق و اصاح شبکه ،احداث 1۸ دستگاه 
پست هوایي ، نصب 6 دستگاه سکسیونر گازي موتوردار جهت مدیریت بار و شاخه 
زني درختان در تماس باشبکه به طول  4 کیلومتر فشار ضعیف و فشار متوسط 

را از دیگر فعالیت های صورت گرفته برشمرد. 
وی بابیــان اینکــه شهرســتان شــازند دارای 6۳000 مشــترک بــرق 
است،افزود:450انشعاب دائم به متقاضیان برق در این شهرستان از ابتدای سال 

جاری تاکنون افزوده شده است.

بهینه سازی شبکه توزیع برق 37روستای شهرستان شازند 

اصلاحیه آگهی به شماره14۰2/21

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران )سهامی خاص( 

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی 
استان تهران )سهامی خاص( 

با عنایت به درج آگهی به شرح ذیل:
به استحضار می رساند  موارد ذیل اصاح می گردد:
1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مناقصات ذیل:

موضوع مناقصهردیف
مبلغ تضمین شرکت 

شماره فراخواندر مناقصه )ریال(

7/51۳/1۸2/6962002051۳9000070اجرای بخشی از زون c شبکه جمع آوری فاضاب اسامشهر1

10/517/927/40۳202051۳9000071اجرای بخشی از زون B شبکه جمع آوری فاضاب اسامشهر2
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با پیگیری های دکتر حمیدرضا الهیاری شهردار رباط کریم، مشکل حمل و نقل عمومی مردم 
و بهره مندی از محســنات مترو در دستور کار مدیریت شــهری قرار گرفته و بزودی نیز عملیات 

اجرایی این پروژه مهم آغاز خواهد شد.
در همین راستا دکتر الهیاری از آغاز تملک زمین های منتهی به ایستگاه مترو بازارک رباط کریم 

خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری رباط کریم، وی با اشاره به مذاکرات صورت گرفته با شرکت 
شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( در خصوص تملک اراضی مربوط به سکوی ایستگاه مترو بازارک 
و ارائه برنامه ها و نقشــه های شــهرداری، گفت: امیدواریم طی روزهای آینده و پس از طی فرآیند 

تشریفات اداری، تملک زمین های منتهی به مسیر ایستگاه بازارک آغاز شود.
نشست مشارکت دکتر الهیاری شهردار رباط کریم و چلندری سرپرست شرکت شهر فرودگاهی 
امام خمینی)ره( در خصوص احداث ســکوی مترو ایستگاه بازارک و تملک اراضی مربوطه ورودی 

و خروجی ایستگاه برگزار شد.
دکتر حمیدرضا الهیاری شــهردار رباط کریم در خصوص این جلسه اظهار کرد: با توجه به اینکه 
پاک ثبتی بازارک جزو محدوده فرودگاه امام )ره( بوده، برنامه و نقشــه های شهرداری به شرکت 
فرودگاهی ارائه شــد و مقرر شد شرکت مربوطه الحاق زمین مورد نظر جهت دسترسی به سکوی 

ایستگاه بازارک بررسی حقوقی و مکاتبه اداری درون سازمانی کنند.
وی افزودد: البته طی صحبت های صورت گرفته موافقت شفاهی این موضوع با توجه به دور بودن 
منطقه از حریم امنیتی فرودگاه و نزدیکی به اتوبان ساوه اعام شده و امیدواریم به زودی این مسئله 

رسما محقق شود.
شــهردار رباط کریم بیان کرد: مسئله مترو مقوله بسیار مهمی است که مهم ترین وعده مدیریت 
شهری به شهروندان بوده و در شهر همجوار ما، شهر پرند، این موضوع به زودی محقق خواهد شد، 
قطعا حق مســلم مردم شریف شهر رباط کریم اســت که از مترو و این مزیت مطلوب حمل و نقل 

برخوردار شوند.
وی با اشاره به پیش بینی 2 ایستگاه مترو بازارک و حکیم آباد برای رباط کریم، افزود: برای ایستگاه 

بازارک پس از پیگیری های صورت گرفته و مکاتبات اســتاندار محترم تهران، موانع انعقاد قرارداد 
احداث سکوی مترو بازارک با قرارگاه خاتم الانبیا)ص( رفع شد و در اولویت امور قرار گرفت.

شــهردار رباط کریم با اشاره به اینکه پس از پروژه سکوی بازارک، ایستگاه حکیم آباد در دستور 
کار قرار خواهد گرفت، بیان کرد: تفاهم نامه با شرکت مترو تهران نیز مهیا شده و طی روزهای آینده 

نیز پس از مشخص شدن پیمانکار وارد فاز عملیاتی خواهیم شد.
پیام تبریک شهردار رباط کریم به مناسبت ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار

دکتر الهیاری شهردار رباط کریم در پیامی سالروز ولادت ام المصائب،پیام آور قیام عظیم عاشورا 
حضرت زینب کبری)س( و روز پرستار را تبریک گفت.در متن پیام شهردار  آمده است :

َّمَا أحَْیَا النَّاسَ جَمِیعًا  )سوره المائدة آیه ۳2( و مَنْ أحَْیَاهَا فَکَأَن
و هر کس نفسی را زنـده کند گویا همه مردم را زنده کرده است.

آنگاه که رنج و درد بر کالبد انســان حمله ور شــد و جان آدمی را به خطر انداخت، پرستاری به 
وجود آمد و پرستار جان خود را به خطر انداخت تا حافظ سامتی؛ مهمترین نعمت آفریدگار باشد 
و از این روســت که میاد بانوی دلاور اسام حضرت زینب کبری )س( پرستار نیکی ها،به نام روز 

پرستار نامیده شد.
ســالروز ولادت شیر زن دشت کربا، که به راستی چون مفهوم نام شریفش ، زینتی برای پدر و 
شریکی در نهضت انسان ساز و رهایی بخش سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( 
بود ، یادآور اوج رشــادت و شــجاعت بانوی مســلمان و ولایی در تاریخ پرفراز و نشیب اسام ناب 

محمدی )ص( است.
اینجانب روز میاد زینب کبری)س(، پرستار همه عاطفه ها و همه ستاره های درخشان ایمان 
و عفّت و پرستار همه ارزش های زخم دیده در تاریخ شیعه را به همه پرستاران و منادیان انسانیّت 
و ایمان؛ به همه پرســتارانی که از پس ابر حیا و عفّت، باران عاطفه باریدند و به نور ایمان درونشان 
گرمای زندگی در کالبد جامعه جاری کردند خصوصا ســفید پوشــان دیار پر مهر کریمان تبریک 
عرض می نمایم  و از درگاه با عظمت پروردگار هستی بخش برای این قشر تاشگر و بی ادعا آرزوی 

سامتی و توفیق روز افزون دارم.
عزم جدی مدیریت شهری رباط کریم در ارتقای سطح کمی و کیفی سرانه های 

ورزشی
شهردار رباط کریم از عزم جدی مدیریت شهری در ارتقای سطح کمی و کیفی اماکن ورزشی 

خبر داد و رفع نواقص آنها را در اولویت قرار داد.
در همین راستا دکتر الهیاری که در جریان یکی از دیدار تیم فوتبال گلچین رباط کریم به همراه 
اعضای شورای اسامی در ورزشگاه شهدای رباط کریم حاضر و با بازیکنان این تیم دیدار و گفت 
وگو نمود، بر رفع مشکات استادیوم شهدای رباط کریم تاکید داشت و آنرا یک ضرورت دانست 
و گفت: شهرداری می تواند با ترویج و توسعه ورزش در بین جوانان، برنامه های مطلوبی اجرا کند.

الهیاری در ادامه افزود: کار ساخت رختکن های ورزشگاه، اتاق داوران و ناظران،  نیمکت های 
ذخیره این ورزشگاه نیز انجام شده و در حال حاضر در حال نصب می باشد.

ســکاندار مدیریت شهری رباط کریم تصریح کرد: شهرداری می تواند با ترویج و توسعه ورزش 
در بین جوانان، برنامه های مطلوبی اجرا کند.

دکتر الهیاری افزود: شــهرداری رباط کریم اقدامات عمرانی متعددی در ساماندهی استادیوم 
مذکور انجام داده است.

شایان ذکر است؛ در دیدار مدیران شهری رباط کریم با بازیکنان، پیرامون موضوعاتی از جمله 
آخرین وضعیت تیم فوتبال گلچین و بازی های بعدی این تیم و موقعیت تیم در جدول رده بندی 

و رفع ایرادات استادیوم شهدای رباط کریم تبادل نظر شد.
الهیاری همچنین موفقیت های تیم فوتبال دیار کریمان را تبریک گفته و تاکید کرد: پیروزی 

تیم گلچین؛ افتخاری دیگر برای شهرستان رباط کریم است.
خاطرنشــان می ســازد؛ در ادامه بازی های لیگ دسته سه فوتبال کشــور، تیم های گلچین 
رباط کریم و ابرسنگ آمل امروز در ورزشگاه شهدای رباط کریم به مصاف یکدیگر رفتند که گلچین 

در نهایت با نتیجه یک بر صفر حریف خود را مغلوب کرد.
در این دیدار داود ســعادتی موفق شد برای تیم گلچین گل زنی کند تا این تیم نوپا با سه برد و 

9 امتیاز مقتدرانه در جدول این دوره از بازی ها صدرنشینی کند.

تجمع اعتراضی مردم ولایتمدار رباط کریم به جنایت های رژیم صهیونیستی 
مراسم اجتماع بزرگ حمایت از مردم مظلوم غزه در رباط کریم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری رباط کریم؛ مردم ولایتمدار شهرستان رباط کریم با توجه به 
جنایت های جنگی و حمات بی رحمانه رژیم غاصب اسرائیل درحمایت از مردم غزه و محکومیت 

این جنایات تجمع بزرگ برگزار کردند
مردم ولایتمدار و همواره در صحنه ، در دفاع از کشور و ارزش های اسامی و مردم مظلوم فلسطین 
آماده و هوشــیار هســتند و با برگزاری تجمعات حمایتی خود به رژیم صهیونسیتی اجازه جنایت 

جنگی علیه مردم غزه را نخواهد داد
گفتنی است تجمع مردم شهرستان رباط کریم با حضور مسئولان ارشد شهرستان ، امام جمعه 
، فرماندار، فرماندهان نظامی و انتظامی، اعضای شــورای اســامی شهر و دیگر روئسای ادارات در 

محکومیت جنایتهای اخیر رژیم پوشالی اسرائیل برگزار شد 
در پایان این مراســم بیانیه از سوی مردم و مسئولان در خصوص جنایات جنگی رژیم منحوس 

اسرائیل در حمایت از مردم مظلوم غزه قرائت گردید
شهردار دیار کریمان خبر داد:

احداث کتابخانه جامع رباط کریم تا سال آینده
شهردار رباط کریم به مناســبت هفته کتاب و کتابخوانی با اشاره به ضرورت توسعه حوزه  های 

فرهنگی و اجتماعی رباط کریم از احداث کتابخانه جامع شهر تا سال آینده خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری رباط کریم ، به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی  شهردار 
رباط کریم به همراه رئیس و اعضای شورای اسامی شهر از دو کتابخانه شهید جاویدالاثر اخوان و 

مرحوم محمدی بازدید کردند.
وی بــا بیان اینکه ما در عرصه فرهنگ برنامــه های متعددی را باید اجرا کنیم گفت: در جامعه 
کتاب خوان، نه تنها رشــد علمی و اجتماعی خواهیم داشت بلکه توسعه اقتصادی و عمرانی نیز به 

صورت همه جانبه تسریع خواهد شد.
دکتر الهیاری داشتن کتابخانه مجهز، مدرن و شاخص را حق مردم کهن شهر رباط کریم دانست 
و گفت: تا ســال آینده کتابخانه بزرگی را که در حد مردم رباط کریم باشد، احداث و تحویل مردم 

دیار کریمان خواهیم داد.
ذکر این نکته ضرورت دارد؛ دراین بازدید از ســرکار خانم زارعین ریاســت اداره کتابخانه های 

شهرستان رباط کریم و همکاران ایشان توسط مدیریت شهری تقدیر و تشکر بعمل آمد.

الهیاری، شهردار رباط کریم:

حق مسلم مردم رباط کریم است که از مترو و مزیت مطلوب آن برخوردار شوند

بیشترین استقبال شركت های دانش بنیان از نیازهای فناورانه شركت توزیع نیروی برق گلستان در بین
 استانهای شمالی ،سمنان و قزوین در جشنواره و فن بازار صنعت برق

گرگان-حمید میرزاعلی / 
 معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت:در جشنواره و فن بازار صنعت برق از 
همه شرکتهای برق منطقه ای و شرکت های توزیع دعوت بعمل امده بود که شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان نیز حضور فعال داشته است. به گزارش روابط عمومي ؛جمال کمیلی فر گفت :شرکت توزیع برق 
گلستان با بهره مندی از تجربه ارزشمند وحضور موفق خود در رویداد نیازهای فناورانه استانهای شرق و شمال 
شرقی کشور که اردیبهشت سال گذشته در مشهد برگزار شد از ۲ ماه قبل اقدامات خود را رصد و با برگزاری 
نشست ها و پیگیری های متعدد با دانشگاه های استان و شرکت های دانش بنیان استانی نسبت به شناسایی 
و انتخاب محصولات و دستاوردها و نیازهای فناورانه شرکت جهت حضور موفق در این رویداد ملی اقدام نمود.

وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در این جشنواره ملی با شناسایی ۵ محصول دانش بنیان 
مورد نیاز صنعت برق کشور که با همکاری شرکتهای دانش بنیان استانی ساخته شده است جهت تجاری سازی 

و معرفی آن به متخصصین صنعت برق اقدام نمود.

کمیلی فر اضافه کرد : همچنین در این جشنواره ۵ اقدام و دستاورد ارزشمند شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان با تهیه کتابچه های راهنما برای فعالین صنعت برق به نمایش گذاشته شد.

معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان گفت : از نکات بارز این جشنواره استقبال گرم شرکتهای 
دانش بنیان ملی جهت همکاری در ساخت دو نیاز فناورانه شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می توان 
اشاره کرد که بنا به اعلام مسئولین مربوطه، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در بین شرکتهای توزیع 
و برق منطقه ای استان های شمالی و استانهای سمنان و قزوین بیشترین میزان استقبال را از طرف شرکتهای 

دانش بنیان داشته است.
شایان ذکر است نخستین جشنواره و فن بازار صنعت برق با راهبری وزارت نیرو و همکاری شرکت های تابعه 
به مدت ۴روز از ۲۳ لغایت ۲۶ ابان ماه در محل نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار گردید که مورد بازدید 
وزیر نیرو،معاونین،مدیرعامل شرکت توانیر،مدیران عامل شرکت های توزیع برق و آب منطقه ای و استانداران 

قرار گرفت


